
OBSAH 
 

 

Zásady posuzování a pořádání výstav …………………………………  

Výsledky celostátních soutěží pořádaných ÚOK v roce 2004 ……….  

Mistrovství OS CHPH 2004 ………………………………………………  

Výsledky soutěží Českého sdružení 2004 …………………………….  

Výsledky soutěží Moravskoslezského sdružení 2004 ……………….  

Zalétlí holubi ……………………………………………………………….  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Už je to tady, teď se nás podzim zeptá co jsme dělali v létě. 
 
Vítězové Královského mistrovství pásma Střed MSS pro rok 2004, Ladislav Škovran, Josef 
Věčeřa a Michal Krutil (z prava). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zásady organizace a posuzování 
výstav poštovních holubů 

 
Článek  1 

Zásady organizace výstav 
 
1. Morální povinností všech organizačních složek Českomoravského svazu chovatelů 

poštovních holubů /ČMS CHPH/, je propagace chovu poštovních holubů, zejména 
pořádáním výstav. 

 
2. K zajištění společenské a sportovní úrovně výstav vydává prezídium ČMS CHPH 

„Zásady organizace a posuzování výstav poštovních holubů“, závazné pro všechny 
organizátory a pořadatele výstav. 

 
3. Od předání holuba vystavovatelem pořadateli výstavy a jeho zapsání do seznamu 

vystavovaných holubů, ručí za vystavovaného holuba pořadatel výstavy. Jeho 
odpovědnost končí vydáním holuba majiteli, nebo jím pověřenému zástupci. 

 
4. Majitel holuba, nebo jím pověřený zástupce má právo sám vkládat holuba do výstavní 

klece, je však povinen umožnit identifikaci holuba vkládaného do klece. 
 
5. Po vložení holuba do výstavní klece, musí být výstavní klec pořadatelem mechanicky 

zajištěna tak, aby nikdo nepovolaný neměl možnost brát holuba do ruky, nebo jinak s ním 
manipulovat. Právo brát holuba do ruky má pouze delegovaný posuzovatel při jeho 
posuzování. 

 
6. Pořadatel zabezpečí, aby holubi vystavovaní v kategorii standard byli před jejich 

posuzováním umístněni v samostatném bloku. Sestavení kolekcí, nebo jednotlivých 
skupin holubů se provede až po posouzení holubů a přidělení bodů. V průběhu 
posuzování nesmí být na výstavních klecích výstavní štítky ani propagační materiál 
vystavovatelů. 

 
7. Pořadatel je povinen vystavované holuby vizuálně kontrolovat a holuby zjevně nemocné, 

nebo z nemoci podezřelé, z výstavy vyloučit. Vystavovatel je povinen před předáním 
vystavovaného holuba pořadateli, předložit veterinární osvědčení. Všichni vystavení 
holubi musí být očkováni proti Paramyxoviróze. Za hygienické podmínky vystavovaných 
holubů odpovídá pořadatel. Každý vystavovaný holub musí mít k dispozici samostatné 
krmítko a nádobku na vodu. Holubi musí být minimálně 1x za den nakrmeni a napojeni. 
Podlaha výstavní klece musí být udržována v čistotě. 

 
8. Posuzovatele a zapisovatele Celostátní výstavy určuje komise posuzovatelů ČMS CHPH 

na svém pravidelném podzimním školení. Výběr se provádí pouze z posuzovatelů, kteří 
se těchto školení zúčastňují. Posuzovatele Celostátní výstavy schvaluje prezídium ČMS 
CHPH. Bodovací bloky zajistí komise posuzovatelů. Za správnost přidělení a sečtení 
bodů odpovídá posuzovatel. Po skončení posuzování se průměrné body zapíší do 
výstavní karty. Bodovací lístky všech posuzovatelů zůstávají k dispozici po celou dobu 
výstavy. Posuzovatelé sestaví pořadí prvních 10-ti holubů a holubic. Po skončení 
posuzování provede komise posuzovatelů vyhodnocení posuzování. Jeho písemnou 
formu předá prezídiu ČMS CHPH. 

 
9. Posuzování oblastních a ostatních pořádaných výstav poštovních holubů. Výběr a 

delegaci posuzovatelů provádí předsedové sboru posuzovatelů jednotlivých oblastí ve 
spolupráci s pořadatelem výstavy. Pořadatel výstavy zajistí přiměřené podmínky pro 
výkon jejich funkce, včetně potřebné kancelářské techniky pro výpočet výsledků. Po 



skončení posuzování se průměrné body zapíší do výstavní karty. Bodovací lístky všech 
posuzovatelů zůstávají k dispozici po celou dobu výstavy. Bodovací lístky zajistí 
pořadatel. Posuzovatelé sestaví pořadí holubů a holubic dle požadavku pořadatele. 

 
10. Posuzovatelé oblastních a ostatních pořádaných výstav mají nárok na bezplatný vstup na 

tyto výstavy včetně katalogu výstavy.  
 
11. Tyto „Zásady organizace a posuzování výstav poštovních holubů“ jsou závazné pro 

pořadatele a posuzovatele výstav na všech úrovních. 
 

Článek 2 
Organizace a řízení posuzovatelů 

 
1. Posuzovatelé jsou organizováni ve sboru posuzovatelů ČMS CHPH. Prezídium ČMS 

CHPH jmenuje pro jejich řízení komisi posuzovatelů. Předseda komise posuzovatelů je 
členem prezídia s hlasem poradním. 

 
2. Komise posuzovatelů ČMS CHPH řídí činnost posuzovatelů, vede evidenci posuzovatelů 

a čekatelů na posuzovatele. Komise posuzovatelů odpovídá za odbornou připravenost 
posuzovatelů k vykonávání této funkce.  

 
3. Práce komise posuzovatelů spočívá v odborném a organizačním zabezpečení 

posuzovatelské činnosti, zabezpečení posuzování výstav všech stupňů, přednáškové 
činnosti pro chovatelskou veřejnost, výchově čekatelů na posuzovatele, pravidelném 
školení posuzovatelů na každoročním školení. V případě požadavku, nebo jiné možnosti 
spolupracuje se zahraničními posuzovatelskými sbory. 

 
4. Posuzovatelé ČMS CHPH jsou začleněni do 6-ti oblastních posuzovatelských sborů, 3 na 

Moravě a 3 v Čechách. Každá oblast má svého vedoucího posuzovatelského sboru. 
Vedoucího si volí příslušný posuzovatelský sbor. Vedoucí posuzovatelského sboru 
oblasti zabezpečuje na žádost pořadatele výstavy příslušný počet posuzovatelů k jejímu 
posouzení. V této činnosti respektuje požadavek pořadatele, pokud je dodrženo hledisko 
nestrannosti posuzovatele k pořadateli výstavy.  

 
5. Chovatel, který podá přihlášku na posuzovatele, se stává čekatelem od data podání  

přihlášky. Čekatelská lhůta nesmí přesáhnout 3 roky od podání přihlášky do ukončení 
zkoušky na posuzovatele. 

 
Článek 3 

Zásady platné pro posuzovatele 
 
1. Posuzovatel nejen svými odbornými znalostmi, ale i společenským vystupováním dává 

příklad ostatním chovatelům. Musí být aktivním chovatelem poštovních holubů a 
zúčastňovat se pořádaných závodů v základní organizaci kde je členem. 

 
2. Posuzovatel je povinen včas oznámit pořadateli výstavy a předsedovi oblastního sboru 

posuzovatelů zda delegaci přijímá. Jestliže se později z vážných důvodů nemůže 
posuzování zúčastnit, je povinen toto včas oznámit. 

 
3. Posuzovatel se má vyvarovat pohybu ve výstavních prostorách před započetím 

posuzování. Je povinen odmítat jakékoliv informace o vlastnictví, původu a dosažených 
závodních výsledcích posuzovaných holubů. Posuzovatel by neměl posuzovat vlastní 
vystavené holuby. 

 



4. Posuzovatel odpovídá za udělení bodových hodnot jednotlivých partií posuzovaného 
holuba, jejich sečtení a je povinen kontrolovat práci zapisovatele. Dokud posuzovatel 
neodevzdá bodovací lístek je oprávněn provést změnu bodových hodnot, musí však 
vyplnit nový bodovací lístek. Přepisování a škrtání v bodovacím lístku není dovoleno. 

 
5. Ve sporných případech může posuzovatel spornou věc konzultovat s vedoucím 

posuzování. Jiné diskuse mezi posuzovateli v průběhu posuzování nejsou dovoleny. V 
průběhu posuzování nesmí posuzovatel ani zapisovatel opustit výstavní prostor kde 
posuzování probíhá. Není dovoleno posuzování výstavy bez vyplnění bodovacích lístků. 

 
6. Po skončení posuzování provede vedoucí posuzování vyhodnocení jednotlivých 

posuzovatelů. Umožňují-li to podmínky, doporučuje se, aby posuzovatel poskytl 
chovatelům vystavovaných holubů výklad svého posuzování. 

 
 

Článek 4 
Práva a povinnosti posuzovatelů 

 
1. Při posuzování holubů se řídit platným mezinárodním standardem poštovních holubů. 
 
2. Ve své posuzovatelské činnosti vystupovat vždy tak, aby jeho odborné znalosti a 

vystupování bylo na vysoké společenské úrovni. 
 
3. Svoji činností napomáhat dalšímu rozvoji chovu poštovních holubů, zejména 

prohlubováním odborných znalostí chovatelů poštovních holubů, aktivně se podílet na 
výchově čekatelů a při praktickém posuzování jim poskytnout požadované informace a 
vysvětlení. 

 
4. Účastnit se školení, instruktáží a ostatních akcí pořádaných komisí posuzovatelů ČMS 

CHPH, samostatně rozšiřovat své odborné znalosti. 
 
5. Aktivně provozovat chov poštovních holubů včetně závodní činnosti. 
 
6. Posuzovatel má právo po složení zkoušky na posuzovatele na vydání průkazu 

posuzovatele poštovních holubů. 
 
7. Po dohodě s pořadatelem výstavy má posuzovatel nárok na nezbytně nutné cestovní 

náklady. Pokud posuzovatel použije vlastní bodovací bloky, má nárok na jejich 
proplacení. 

 
8. Porušení ustanovení článku 3, odstavec 1 a 3 má za následek zákaz činnosti 

posuzovatele po dobu 2 let od data zjištění tohoto porušení. 
 
9. Porušení ustanovení článku 1 těchto Zásad ze strany Českomoravským svazem 

chovatelů poštovních holubů pověřeného pořadatele celostátní výstavy bude postiženo 
pokutou ve výši 30.000,- Kč, kterou pořadatel odvede do15-ti dnů po ukončení 
Celostátní výstavy do pokladny Českomoravského svazu chovatelů poštovních holubů. 

 
Schváleno na schůzi prezídia dne: 16.10.2004 
 

       Václav Špilar 
prezident ČMS CHPH 

 
 
 



Výsledky celostátních soutěží pořádaných ÚOK v roce 2004 
 

Celostátní mistrovství generální 
 

  chovatel OS suma Ke 

1. Škovran Lad. + Stan. Haná - Olomouc 4127,78 

2. David Václav Louny 4052,12 

3. Slavík Václav Lidice 3967,36 

4. Krutil Kar. + Mich. Haná - Olomouc 3943,02 

5. Sklenář Miloslav Středočeské 3893,08 

6. Ivan Ladislav jun. Brno - venkov 3891,44 

7. Skrbek Marek Beskydy 3849,22 

8. Pešek Ladislav Středočeské 3848,94 

9. Řezníček Jiří Jihlava 3848,41 

10. Čihák + Bastl Tábor 3842,73 

11. Oharek Josef Zlín 3840,05 

12. Písek Zdeněk Louny 3831,39 

13. Novák Josef a syn Trutnov 3823,49 

14. Horníček Lad. a Pavel Pardubice 3821,28 

15. Holubník Stehlík Středočeské 3793,86 

16. Kutra Josef Karviná - Ostrava 3793,00 

17. Ing. Ranocha Václav a syn Beskydy 3790,82 

18. Novotný Zdeněk Brno 3739,68 

19. Ondrášek Rudolf Lidice 3724,13 

20. Procházka Miloslav Znojmo 3720,55 

21. Černý Václav Klatovy 3716,95 

22. Šafranko Jiří Trutnov 3713,38 

23. Uherek Radim Uherské Hradiště 3692,19 

24. Ch. st. KLERA Potůček L. Klatovy 3691,91 

25. Osička František Haná - Olomouc 3690,22 

26. Kočálková Marta Klatovy 3687,53 

27. Kunz Vladimír a syn Beskydy 3681,13 

28. Kratochvíl Petr Uničov 3669,61 

29. Vysekal D + V Opava 3661,52 

30. Drozda Jaroslav Plzeň 3647,50 

31. Rotta – team Louny 3639,59 

32. Hořejší František Tábor 3635,85 

33. Meisl Zdeněk Znojmo 3635,66 

34. Vonášek Josef Prácheň 3632,67 

35. Horáček Jaromír Pardubice 3606,23 

36. Mrtýnek Miroslav Haná - Olomouc 3601,37 

37. Kopeček Bohuslav Znojmo 3584,34 

38. Neděla Jaroslav Svitavy 3583,57 

39. Kohoutek Bohuslav Znojmo 3580,46 

40. Brandtlík V. + V. Plzeň 3579,44 

41. Juřeník Jiří sen. Bílé Karpaty 3578,54 

42. Koutný Petr Haná - Olomouc 3570,17 

43. Řehákovi Klára a J. Peruť 3570,06 

44. Ing. Jemelka Pavel Haná - Olomouc 3567,59 

45. Jochman Zdeněk Jižní Morava 3566,59 

46. Menšík Ladislav Polabí 3557,47 

47. Herzig Josef + Jan Plzeň 3549,78 

48. Bukač Tomáš Vysočina 3540,70 

49. Sikora Jan Třinec 3538,86 

50. Cvaniga Milan Prácheň 3537,41 

 



Celostátní mistrovství krátkých tratí 
 

  chovatel OS suma Ke 

1. Škovran Lad. + Stan. Haná - Olomouc 2753,11 

2. David Václav Louny 2734,40 

3. Ch. st. KLERA Potůček L. Klatovy 2729,05 

4. Svoboda Jiří Hradec Králové 2714,87 

5. Oharek Josef Zlín 2713,15 

6. Ivan Ladislav jun. Brno - venkov 2711,85 

7. Večeřa Josef Uničov 2708,78 

8. Sklenář Miloslav Středočeské 2700,73 

9. Roudný Karel Polabí 2694,15 

10. Horníček Lad. a Pavel Pardubice 2692,31 

11. Novotný J. + J. České Budějovice 2684,67 

12. Svoboda Jindřich Hlučín - Slezsko 2682,08 

13. Kraft Jan Karlovy Vary 2670,85 

14. Bukač Tomáš Vysočina 2668,55 

15. Ing. Laňka Alfons Hlučín - Slezsko 2665,30 

16. Procházka Aleš Lidice 2664,14 

17. Horáček Jaromír Pardubice 2662,85 

18. Ing. Horák Zdeněk Haná - Olomouc 2658,43 

19. Závacký Josef Hlučín - Slezsko 2658,05 

20. Ing. Bauer Milan Hlučín - Slezsko 2655,63 

21. Meisl Zdeněk Znojmo 2649,49 

22. Gelnar Jaromír Hlučín - Slezsko 2646,29 

23. Holubník Stehlík Středočeské 2645,90 

24. Černohous Vladimír Hlučín - Slezsko 2643,92 

25. Zadrobílek Josef Hradec Králové 2640,43 

26. Pecina Zdeněk Polabí 2636,89 

27. Pešek Ladislav Středočeské 2630,70 

28. Ing. Kusák Tomáš Karviná - Ostrava 2628,88 

29. Ing. Randják Roman + Michal Beskydy 2621,84 

30. Sedlák František Brno 2612,78 

31. Manďák Jiří Beskydy 2608,61 

32. Vild Leoš a František Hradec Králové 2605,58 

33. Čihák + Bastl Tábor 2595,78 

34. Šafranko Jiří Trutnov 2595,23 

35. Lundák Pavel Středočeské 2592,78 

36. Písek Zdeněk Louny 2592,60 

37. Novák Josef a syn Trutnov 2582,90 

38. Černý Václav Klatovy 2570,53 

39. Štípek Jiří Středočeské 2570,04 

40. OLYMPIA - Mácha Beskydy 2563,51 

41. Žličař Roman Svitavy 2561,82 

42. Ponížil Jan Haná - Olomouc 2554,64 

43. Reiterman Jaroslav ml. Jihlava 2545,68 

44. Strachota Fr. + Vit Hodonín 2542,81 

45. Reiterman Jaroslav st. Jihlava 2541,04 

46. Řezníček Jiří Jihlava 2540,08 

47. Rotta - team Louny 2531,26 

48. Dohnal Zdeněk Jihlava 2529,81 

49. Hnojský Vlastislav Klatovy 2522,92 

50. Gebauerová Hana Hlučín - Slezsko 2518,49 

 
 
 
 



Celostátní mistrovství středních tratí 
 

  chovatel OS suma Ke 

1. Škovran Lad. + Stan. Haná - Olomouc 2073,94 

2. Šafranko Jiří Trutnov 2058,20 

3. Ing. Horák Zdeněk Haná - Olomouc 2057,64 

4. Ivan Ladislav jun. Brno - venkov 2049,98 

5. Řezníček Jiří Jihlava 2040,17 

6. Kutra Josef Karviná - Ostrava 2039,56 

7. Baláž Jan Karlovy Vary 2039,53 

8. Novotný Jaroslav Prácheň 2033,68 

9. JAST Bojko Třinec 2026,36 

10. ECOTEAM Matuška Uničov 2022,07 

11. Uherek Radim Uherské Hradiště 2019,90 

12. Kraft Jan Karlovy Vary 2014,19 

13. Svoboda Jiří Hradec Králové 2010,26 

14. Malý Ervín Karlovy Vary 2010,14 

15. Mrtýnek Ladislav Haná - Olomouc 2008,26 

16. Marek Petr Trutnov 2008,00 

17. Hořejší František Tábor 2006,41 

18. Oharek Josef Zlín 2003,71 

19. Kratochvíl Petr Uničov 1996,27 

20. Hrušák Pavel Haná - Olomouc 1994,14 

21. Krupař + Spálovský Zlín 1991,73 

22. Večeřa Josef Uničov 1991,73 

23. Slavík Václav Lidice 1990,41 

24. Novák Josef a syn Trutnov 1989,70 

25. Kunz Vladimír a syn Beskydy 1989,47 

26. David Václav Louny 1989,20 

27. Macek Vladimír Trutnov 1985,10 

28. Zelenka Miloň Plzeň 1980,34 

29. Brandtlík V. + V. Plzeň 1978,49 

30. Adamík Zd. + Milan Zlín 1977,89 

31. Meisl Zdeněk Znojmo 1967,29 

32. Ing. Ranocha Václav a syn Beskydy 1966,13 

33. Reiterman Jaroslav ml. Jihlava 1962,42 

34. Kopeček Bohuslav Znojmo 1961,04 

35. Cvaniga Milan Prácheň 1958,58 

36. Dvořák Josef Brno 1947,22 

37. Kadlečík Jiří Znojmo 1946,83 

38. Truksa Vítězslav Polabí 1942,46 

39. Kotalík Jan Tábor 1940,62 

40. Průša Josef Lidice 1940,52 

41. Dvořák jiří Polabí 1936,65 

42. Dvořák Milan Jihlava 1927,73 

43. Závacký Josef Hlučín - Slezsko 1926,45 

44. Pešek Ladislav Středočeské 1924,35 

45. Svoboda Radomír Karlovy Vary 1921,51 

46. Ing. Fidrant Jiří Louny 1920,87 

47. Skrbek Marek Beskydy 1919,50 

48. Šindelář Josef Tábor 1910,91 

49. Neděla Jaroslav Svitavy 1909,26 

50. Selinger P. + M. Louny 1909,20 

 
 
 
 



Celostátní mistrovství dlouhých tratí 
 

  chovatel OS suma Ke 

1. Sklenář Miloslav Středočeské 777,39 

2. Škovran Lad. + Stan. Haná - Olomouc 776,34 

3. Juřeník Jiří sen. Bílé Karpaty 767,98 

4. David Václav Louny 762,83 

5. Vysekal D + V Opava 753,55 

6. Vonášek Josef Prácheň 752,73 

7. Krutil Kar. + Mich. Haná - Olomouc 752,21 

8. Ing. Skrbek Zdeněk Opava 752,03 

9. Skrbek Marek Beskydy 744,35 

10. Svoboda Radomír Karlovy Vary 740,93 

11. Slavík Václav Lidice 739,01 

12. Říkovský Antonín Brno - venkov 738,27 

13. Uličný Jaroslav Haná - Olomouc 738,17 

14. Ing. Hlačík Zdeněk Zlín 738,03 

15. Rojšl Miroslav Trutnov 737,38 

16. Korba Mir. ml. Středočeské 737,20 

17. Osička František Haná - Olomouc 734,96 

18. Kočálková Marta Klatovy 730,71 

19. Šmilauer Ivan Tábor 730,49 

20. Ing. Blažek Václav Pardubice 727,76 

21. Drozda Jaroslav Plzeň 722,55 

22. Zmeškal Josef Haná - Olomouc 711,20 

23. Růžička Bedřich ml. Lidice 701,00 

24. Vild Leoš a František Hradec Králové 673,00 

25. Mišurec Milan Zlín 671,83 

26. Janeček Petr Opava 668,58 

27. Kytlica Jan Zlín 668,39 

28. Kunz Vladimír a syn Beskydy 666,48 

29. Herzig Josef + Jan Plzeň 663,01 

30. Písek Zdeněk Louny 658,25 

31. Ivan Ladislav jun. Brno - venkov 657,63 

32. Kutra Josef Karviná - Ostrava 657,28 

33. Paseka + Truhlář Zlín 655,80 

34. Hejplík František Prácheň 653,89 

35. Bukač Tomáš Vysočina 652,90 

36. Ing. Ranocha Václav a syn Beskydy 651,71 

37. Černý Václav Klatovy 649,74 

38. Istvanek Stanislav Hodonín 648,86 

39. Ondracek Zdenek Hodonín 647,40 

40. Řezníček Jiří Jihlava 647,27 

41. Ondrášek Rudolf Lidice 647,17 

42. Jonáš Jiří Polabí 646,50 

43. Horníček Lad. a Pavel Pardubice 645,96 

44. Zahradník Radek Plzeň 645,70 

45. Truhlar Zdenek Hodonín 645,45 

46. Ing. Haluza & syn Haná - Olomouc 644,40 

47. Novák Josef a syn Trutnov 644,22 

48. Jochman Zdeněk Jižní Morava 643,35 

49. Přikryl Karel Haná - Olomouc 643,06 

50. Kohoutek Bohuslav Znojmo 641,91 

 
 
 
 



Mistrovství ročních holubů 
 

  chovatel organizace poč.ph koef.Ke 

1. Selinger P. + M. Louny 35 3473,31 

2. Novotný J. + J. České Budějovice 35 3471,84 

3. Klemens Karel Opava 35 3457,95 

4. Fikar Jiří Jihlava 35 3451,96 

5. Halajkovi Beskydy 35 3446,49 

6. Svoboda Jiří Hradec Králové 35 3416,39 

7. Novotný Zdeněk Brno 35 3409,95 

8. Jiříček Jaroslav + syn Beskydy 35 3402,09 

9. Kratochvíl Petr Uničov 35 3395,11 

10. MIJA Vainar - Švehla Karlovy Vary 35 3392,43 

11. Mráz Miloš a Petr Karlovy Vary 35 3384,33 

12. Peroutka Jan Beskydy 35 3374,80 

13. Baláž Jan Karlovy Vary 35 3373,82 

14. ECOTEAM Matuška Uničov 35 3358,93 

15. Ing. Randják R. + Michal Beskydy 35 3355,80 

16. Ch. st. KLERA Potůček L. Klatovy 35 3355,12 

17. Šámal Martin Louny 35 3353,10 

18. Pistek Vitezslav Uherské Hradiště 35 3326,16 

19. Cieslar Bronislav Třinec 35 3310,05 

20. Klimovič Eduard Karlovy Vary 35 3309,65 

21. Kunz Vladimír a syn Beskydy 35 3305,94 

22. Prokop Josef Karlovy Vary 35 3304,13 

23. Dejdar Josef Svitavy 35 3293,90 

24. Staněk Petr Klatovy 35 3287,65 

25. Táborský Vladimír Klatovy 35 3286,31 

26. Srníček Jaroslav + Rudolf Beskydy 35 3278,93 

27. OLYMPIA - Mácha Beskydy 35 3271,15 

28. Homola Petr České Budějovice 35 3256,37 

29. Kočálková Marta Klatovy 35 3255,78 

30. Ing. Horák Zdeněk Haná - Olomouc 35 3254,37 

31. Písek Zdeněk Louny 35 3251,62 

32. Ners Jaroslav Klatovy 35 3248,23 

33. Burian Miroslav Brno 35 3246,99 

34. Jáchym Stanislav st. Klatovy 35 3243,35 

35. Kopp Jan Plzeň 35 3228,02 

36. Chovaneček Jan Beskydy 35 3215,56 

37. Zahradník Miloslav Plzeň 35 3213,57 

38. Motan Miroslav České Budějovice 35 3213,24 

39. Ing. Ranocha Václav a syn Beskydy 35 3212,99 

40. Ing. Hlačík Zdeněk Zlín 35 3194,47 

41. Cvaniga Milan Prácheň 35 3193,47 

42. Rachůnek Karel jun. Bílé Karpaty 35 3133,40 

43. Mácha + Jandačka Beskydy 35 3104,12 

44. Zahradník Radek Plzeň 34 3220,54 

45. Homolka Radim Beskydy 34 3173,25 

46. Prazak + syn Hodonín 34 3168,36 

47. Kodl + Frencl Louny 34 3163,38 

48. Malý Ervín Karlovy Vary 34 3160,98 

49. Juhazs Pavel a syn Karlovy Vary 34 3149,53 

50. Gonšenica František Hradec Králové 34 3143,23 

 
 
 
 



Eso holub OS 
 

  chovatel OS holub Ke 

1. Sedlák František Brno 02-0144-28 598,80 

2. Sedlák František Brno 01-0144-228 598,51 

3. Škovran Lad. + Stan. Haná - Olomouc 00-0202-363 598,24 

4. Uherek Radim Uherské Hradiště 00-0254-137 597,90 

5. Řezníček Jiří Jihlava 99-074-672 597,60 

6. Bečica Stanislav Hlučín - Slezsko 99-0285-555 597,17 

7. Závacký Josef Hlučín - Slezsko 00-0159-715 596,93 

8. Závacký Josef Hlučín - Slezsko 00-0159-729 596,59 

9. Kondrys Josef Klatovy 01-037-1119 596,28 

10. Lopata Josef Uherské Hradiště 01-0259-564 596,05 

11. Kutra Josef Karviná – Ostrava 01-0287-400 595,73 

12. Novotný Zdeněk Brno 02-0139-418 595,67 

13. Krutil Kar. + Mich. Haná - Olomouc 99-0205-975 595,61 

14. Pistek Vitezslav Uherské Hradiště 01-0259-100 594,70 

15. Řánek Jiří a Petr Karlovy Vary 01-08915-431 594,68 

16. Novák Libor + Jana Brno 01-0273-244 594,51 

17. Ch. st. Klera Potůček L. Klatovy 01-035-502 594,45 

18. Kubínek František Brno 00-0140-447 594,34 

19. Konečný Vlastimil Uničov 00-0211-91 594,25 

20. Krátký Karel Znojmo 02-0282-612 594,16 

21. Holeša Štefan Karviná – Ostrava 02-0152-638 594,04 

22. Ing. Horák Zdeněk Haná - Olomouc 01-0214-188 594,03 

23. Ing. Bauer Milan Hlučín - Slezsko 97-034-1657 593,94 

24. Čislák Viliam Brno 02-0140-1176 593,91 

25. Škovran Lad. + Stan. Haná - Olomouc 01-0202-457 593,77 

26. Ch. st. Klera Potůček L. Klatovy 01-035-457 593,71 

27. Jeřábek Jaroslav Prácheň 01-0125-801   593,48 

28. Cvaniga Milan Prácheň 01-0122-1329  593,47 

29. JAST Bojko Třinec 99-0241-1184 593,33 

30. Hrabal Eduard Uherské Hradiště 00-0265-918 593,09 

31. Novotný J. + J. České Budějovice 02-03-32 593,09 

32. Lopata Josef Uherské Hradiště 02-0259-571 593,08 

33. Bednařík Josef Jižní Morava 98-023-4423 593,05 

34. Kratochvíl Petr Uničov 03-0229-453 593,01 

35. Mik Alois Beskydy 01-0196-1174 592,91 

36. Ivan Ladislav jun. Brno - venkov 01-0180-232 592,84 

37. Meisl Zdeněk Znojmo 99-0277-338 592,51 

38. Cvaniga Milan Prácheň 99-0122-434 592,42 

39. Krupař + Spálovský Zlín 01-0264-500 592,34 

40. Bukač Tomáš Vysočina 01-0279-701 592,30 

41. Mik Alois Beskydy 99-0196-53 592,21 

42. Selinger P. + M. Louny 03-038-2033 592,15 

43. Kraft Jan Karlovy Vary 02-025-36     592,12 

44. Chmelař Pavel České Budějovice 99-018-875 592,00 

45. Ing. Bauer Milan Hlučín - Slezsko 99-0287-206 591,81 

46. Sehnal Jiří Zlín 00-0270-96 591,48 

47. Hurtik Antonin Hodonín 00-0171-13 591,43 

48. MVDr. Polášek Mich. + Mart. Zlín 01-0266-986 591,27 

49. Šokala Josef Karviná – Ostrava 00-0181-129 591,09 

50. Ing. Ranocha V. a syn Beskydy 00-0153-1001 591,07 

 
 
 
 



  chovatel OS holub Ke 

51. Oplt Bohumil Prácheň 01-0119-125  591,02 

52. Foltynek Zdenek Uherské Hradiště 00-0256-863 590,94 

53. Hořejší František Tábor 00-0127-499 590,78 

54. Kadlečík Jiří Znojmo 02-0278-401 590,68 

55. Ivan Ladislav jun. Brno - venkov 01-0180-300 590,43 

56. Vymazal Miroslav Lidice 01-046-598 590,32 

57. Kopeček Bohuslav Znojmo 02-0277-713 590,27 

58. Písek Zdeněk Louny 99-0134-1003 590,14 

59. Pacovský Pavel Trutnov 01-0136-271 590,05 

60. Slacik Jaroslav Uherské Hradiště 01-0197-366 590,01 

61. Konarik Zdenek Uherské Hradiště 02-0191-4 589,68 

62. Procházka Miloslav Znojmo 02-0279-474 589,58 

63. Bukač Tomáš Vysočina 01-0279-789 589,45 

64. Uherek Radim Uherské Hradiště 99-0253-221 589,41 

65. Ivan Ladislav jun. Brno - venkov 02-0180-1840 589,37 

66. Čislák Viliam Brno 98-S23-5932 589,31 

67. Novotný Jaroslav Prácheň 02-0122-1052 589,28 

68. Fochr Vladimír Zlín 00-0270-367 589,22 

69. Mensik Miroslav Hodonín 02-0172-358 589,20 

70. Ing. Laňka Alfons Hlučín - Slezsko 98-034-1822 589,03 

71. David Václav Louny 02-050-361 588,99 

72. Kříž Miroslav Brno 00-0144-926 588,97 

73. Sehnal Jiří Zlín 00-0270-117 588,85 

74. Prexl Eduard Prácheň 00-0117-269  588,77 

75. Ing. Halfar Robert Hlučín - Slezsko 02-0285-23 588,73 

76. Kopeček Bohuslav Znojmo 02-0277-709 588,59 

77. Pacovský Pavel Trutnov 01-0136-252 588,52 

78. Hořejší František Tábor 01-0127-193 588,49 

79. Soucek Petr Hodonín 01-0172-636 588,45 

80. Istvanek Stanislav Hodonín 01-04365-312 588,32 

81. Klemens Karel Opava 02-0221-168 588,02 

82. Krempl Milan Haná - Olomouc 01-0206-417 588,01 

83. Klemens Karel Opava 03-0221-453 587,97 

84. Švrček Zdeněk Jižní Morava 01-0176-660 587,96 

85. Baláž Jan Karlovy Vary 02-06687-469  587,88 

86. Poláček Milan Prácheň 01-0123-307 587,85 

87. Novotný Jaroslav Prácheň 02-0122-612 587,77 

88. Gebauerová Hana Hlučín - Slezsko 96-034-959 587,75 

89. Kužel Antonín České Budějovice 01-04-243 587,70 

90. Jasinek Jindřich Brno - venkov 01-0175-567 587,65 

91. Mazuch Milan Hodonín 98-036-10558 587,63 

92. Osička František Haná - Olomouc 00-0216-1383 587,57 

93. Říkovský Antonín Brno - venkov 00-0180-1338 587,53 

94. Halajkovi Beskydy 00-0153-828 587,49 

95. Ivan Ladislav jun. Brno - venkov 02-0180-1810 587,41 

96. Hnojský Vlastislav Klatovy 02-0308-251 587,34 

97. Konopík Jiří Klatovy 02-0307-52 587,20 

98. ECOTEAM Matuška Uničov 00-0234-787 587,17 

99. Slováček Lubomír a syn Beskydy 00-0306-702 587,13 

100. Kamenář Karel + Lib. Zlín 98-032-12230 587,12 

 
 
 
 
 
 



Eso holubice OS 
 

  chovatel OS holub Ke 

1. Škovran Lad. + Stan. Haná - Olomouc 99-0202-42 598,77 

2. Ing. Ranocha V. a syn Beskydy 02-0153-582 597,90 

3. Ing. Ranocha V. a syn Beskydy 00-0153-1021 595,96 

4. JAST Bojko Třinec 02-0241-635 595,44 

5. Ing. Kusák Tomáš Karviná - Ostrava 01-0186-552 594,94 

6. Ing. Ranocha V. a syn Beskydy 00-0153-1022 594,89 

7. Sikora Jan Třinec 02-0243-27 593,34 

8. Malý Ervin Karlovy Vary 02-025-150 592,22 

9. Handlíř Leopold Svitavy 02-072-674 591,33 

10. Řehák Vlad. st. Praha 02-0111-78 590,91 

11. Mrhálek Alois Zlín 02-0273-268 590,73 

12. Adamík Zd. + Milan Zlín 98-032-9285 590,36 

13. KU KU Team Pohl Mir. Pardubice 03-0132-667 590,35 

14. KU KU Team Pohl Mir. Pardubice 00-0132-130 589,66 

15. Hubáček Antonín Znojmo 03-305-11 589,26 

16. Adamík Zd. + Milan Zlín 02-0265-603 589,26 

17. Žedek Alois Vysočina 97-031-11092 589,15 

18. Mitlák Štefan Trutnov 99-0229-1398 588,52 

19. Biel Rostislav Uherské Hradiště 02-0200-293 588,04 

20. Bernhard Karel Plzeň 00-081-41 587,92 

21. Brandtlík V. + V. Plzeň 02-086-318 587,60 

22. Kavan Jan Opava 01-0227-383 587,27 

23. Vysekal D. + V. Opava 00-0222-686 587,24 

24. Večeřa Josef Uničov 01-0234-1429 587,23 

25. Novotný J. + J. České Budějovice 02-03-28  587,12 

26. Cieslar Bronislav Třinec 01-0238-271 587,01 

27. Banovsky Josef Uherské Hradiště 00-0244-455 586,82 

28. Sýkora Oldřich Plzeň 00-078-361 586,69 

29. Jackulák Jos. a Jak. Pardubice 02-073-74 586,65 

30. Sodomka Bohumír Pardubice 99-0128-83  586,63 

31. Markovski Jan Karviná - Ostrava 02-0183-162 586,62 

32. Večeřa Josef Uničov 99-0234-146 586,51 

33. Budský Miloslav Peruť 00-035-887    586,40 

34. Večeřa Josef Uničov 01-0234-1415 586,30 

35. Biel Rostislav Uherské Hradiště 02-0200-241 586,30 

36. Novotný J. + J. České Budějovice 03-03-1409 586,13 

37. Žličař Roman Svitavy 02-072-652 585,99 

38. Novotný J. + J. České Budějovice 02-03-70  585,95 

39. Sik Jaroslav Uherské Hradiště 02-0263-664 585,73 

40. Burian Miroslav Brno 02-0145-660 585,68 

41. Antoš Zdeněk Jižní Morava 01-0287-403 585,57 

42. BOHEMIA Dubský Jiří Louny 02-017-658 585,26 

43. Průša Josef Lidice 01-043-171    585,21 

44. Hanuš Ladislav Brno 02-0145-301 585,08 

45. Ing. Ranocha V. a syn Beskydy 02-0153-533 585,05 

46. Balaz Jan Karlovy Vary 01-06687-322 584,89 

47. Vik Jiří Trutnov 01-0132-195 584,86 

48. Suchánek Břetislav Haná - Olomouc 99-0202-205 584,67 

49. Ing. Ranocha V. a syn Beskydy 00-0153-1209 584,60 

50. Srníček Jar. + Rudolf Beskydy 00-0149-61 584,49 

 
 
 
 



  chovatel OS holub Ke 

51. Veselý Luboš Pardubice 01-DV4859788 584,34 

52. Holubník Stehlík Středočeské 02-0112-1714  584,17 

53. Svoboda Jindřich Hlučín - Slezsko 99-0289-4 584,09 

54. Bártek - Vajgl Beskydy 00-0199-99 583,88 

55. Ivanovski Zdeněk Svitavy 02-03-189 583,69 

56. Řehák Vlad. st. Praha 02-023-256 583,65 

57. Neděla Jaroslav Svitavy 02-074-415 583,59 

58. Křempek Leo Opava 00-0226-444 583,11 

59. KU KU Team Pohl Mir. Pardubice 01-0132-1578 583,02 

60. Ivanovski Zdeněk Svitavy 02-0171-362 582,89 

61. Svoboda Jindřich Hlučín - Slezsko 00-0289-129 582,68 

62. Procházka Ivo Znojmo 01-0277-402 582,60 

63. Gončar Zdeněk Karviná - Ostrava 01-0184-302 582,53 

64. Kališek Jindř. a syn Beskydy 01-0189-513 582,20 

65. Soucek Petr Hodonín 99-0172-35 582,16 

66. Zedek Karel Karlovy Vary 01-025-1161 582,07 

67. Kohoutek Bohuslav Znojmo 01-0277-546 581,81 

68. Ondrášek Rudolf Lidice 01-045-4294   581,73 

69. Pavera Josef Opava 02-0226-404 581,56 

70. Novotný Jaroslav Prácheň 01-0122-476  581,35 

71. ECOTEAM Matuška Uničov 02-0234-1622 581,30 

72. Ing. Zdařil Josef Haná - Olomouc 97-025-5154 581,13 

73. Kolařík Vladimír Středočeské 01-0112-643   581,10 

74. Kosina Jaroslav Praha 01-090-237 580,71 

75. Romportl Luboš Hradec Králové 02-0130-972 580,70 

76. Kunčický Josef Karviná - Ostrava 02-0186-851 580,53 

77. ECOTEAM Matuška Uničov 02-0234-1624 580,37 

78. Hubáček Antonín Znojmo 02-0305-231 580,00 

79. Hubáček Antonín Znojmo 01-0284-1104 579,93 

80. Ivanovski Zdeněk Svitavy 01-072-57 579,88 

81. Šokala Jiří Karviná - Ostrava 02-0181-45 579,86 

82. Krajčí Zdeněk Karviná - Ostrava 99-0183-121 579,85 

83. Bojko Josef Třinec 03-0241-855 579,75 

84. Strnadel Roman Uherské Hradiště 01-0191-38 579,71 

85. Ing. Randják R. + M. Beskydy 00-0150-984 579,55 

86. Molata Josef Karviná - Ostrava 99-0185-944 579,43 

87. Holubník Stehlík Středočeské 99-0112-1038  579,37 

88. Maly Ervin Karlovy Vary 01-025-1049 579,25 

89. Šámal Martin Louny 03-050-309  579,12 

90. Maly Ervin Karlovy Vary 01-025-1079 579,08 

91. Kasalovi D. + V. České Budějovice 02-011-895 579,00 

92. Zobač Jaromír Svitavy 00-074-1215 578,92 

93. Sodomka Bohumír Pardubice 01-0128-429   578,81 

94. Toman Karel Klatovy 00-032-230 578,73 

95. Písek Zdeněk Louny 99-055-62  578,69 

96. Hubáček Antonín Znojmo 03-0305-339 578,65 

97. Poml Reinhold Plzeň 02-081-328 578,54 

98. Cieslar Bronislav Třinec 01-0238-280 578,40 

99. Bernhard Karel Plzeň 00-081-33  578,40 

100. Hanuš Ladislav Brno 01-0145-673 578,30 

 
 
 
 
 
 



Eso ročních holubů 
 

  chovatel OS holub   Ke 

1. Škovran Lad. + Stan. Haná - Olomouc 03-0202-28 H 499,25 

2. Ing. Horák Zdeněk Haná - Olomouc 03-0214-301 H 498,45 

3. Selinger P. + M. Louny 03-038-2033 H 497,70 

4. Čihák + Bastl Tábor 03-0118-61 H 497,26 

5. "Blesk" Dvořák Jar. Peruť 03-0317-712 H 497,05 

6. Selinger P. + M. Louny 03-038-2041 H 496,92 

7. Novotný J. + J. České Budějovice 03-03-1410 H 496,62 

8. Novotný J. + J. České Budějovice 03-03-1309 H 496,59 

9. Selinger P. + M. Louny 03-038-2029 H 496,56 

10. Kratochvíl Petr Uničov 03-0229-453 H 496,19 

11. Urbánek Václav Brno - venkov 03-1401-0280 H 496,17 

12. Selinger P. + M. Louny 03-038-2151  H 496,13 

13. Novotný Zdeněk Brno 03-0139-1 H 495,72 

14. Klemens Karel Opava 03-0221-453 H 495,62 

15. Svoboda Jiří Hradec Králové 03-020-18 H 495,46 

16. Selinger P. + M. Louny 03-038-2187 H 495,29 

17. Čihák + Bastl Tábor 03-0105-45 H 495,27 

18. Burian Miroslav Brno 03-0145-556 H 495,14 

19. Ing. Randják R. + M. Beskydy 03-0150-1074 H 494,91 

20. Novotný J. + J. České Budějovice 03-03-1441 H 494,87 

21. Novosad Frantisek Uherské Hradiště 03-0197-303 H 494,36 

22. Novotný J. + J. České Budějovice 03-03-1386 H 494,34 

23. Halajkovi Beskydy 03-DV9623-755 H 494,14 

24. Čihák + Bastl Tábor 03-0118-3 H 494,11 

25. Baláž Jan Karlovy Vary 03-025-492    H 493,92 

26. KU KU Team Pohl Mir. Pardubice 03-0132-667   HE 493,84 

27. Klemens Karel Opava 03-0221-413 H 493,76 

28. David Václav Louny 03-050-405 H 493,71 

29. Novotný Zdeněk Brno 03-0139-80 H 493,67 

30. Baláž Jan Karlovy Vary 03-025-456    H 493,57 

31. Urbánek Václav Brno - venkov 03-1401-0259 H 493,55 

32. Tichý Josef Praha 03-090-129    H 493,55 

33. Novotný J. + J. České Budějovice 03-03-1428 H 493,48 

34. Kratochvíl Petr Uničov 03-0229-427 H 493,03 

35. Mikuláš Josef Uničov 03-077-1916 H 492,83 

36. Ing. Horák Zdeněk Haná - Olomouc 03-0214-343 H 492,55 

37. Čihák + Bastl Tábor 03-0118-40 H 492,46 

38. Kratochvíl Petr Uničov 03-0229-428 H 492,41 

39. Kopeček Bohuslav Znojmo 03-0277-47 H 492,40 

40. Hubáček Antonín Znojmo 03-305-11 HE 492,29 

41. Čihák + Bastl Tábor 03-0105-5 H 492,07 

42. Novotný J. + J. České Budějovice 03-03-1302 H 491,99 

43. Novotný J. + J. České Budějovice 03-03-1543 H 491,44 

44. Selinger P. + M. Louny 03-038-2174 H 491,33 

45. van Houten Gert Jan Pardubice 03-NL1697423  H 491,14 

46. Novotný J. + J. České Budějovice 03-03-1382 H 490,91 

47. Páral Miroslav Brno 03-0139-312 H 490,89 

48. Klemens Karel Opava 03-0221-416 H 490,81 

49. Novotný J. + J. České Budějovice 03-03-1409 HE 490,75 

50. Selinger P. + M. Louny 03-038-2075 H 490,55 

 
 
 
 



 

  chovatel OS holub   Ke 

51. Vančo Pavel Haná - Olomouc 03-0204-101 H 490,27 

52. Zíma Oldřich Hradec Králové 03-0137-973 H 490,12 

53. Selinger P. + M. Louny 03-038-2096  H 489,82 

54. Pistek Vitezslav Uherské Hradiště 03-0259-112 H 489,80 

55. Urbánek Václav Brno - venkov 03-1401-0248 H 489,65 

56. Novotný J. + J. České Budějovice 03-03-1357 H 489,62 

57. Tichý Josef Praha 03-090-113    H 489,59 

58. Hubáček Antonín Znojmo 03-0305-339 HE 489,53 

59. Dvořák Josef Brno 03-0141-213 H 489,46 

60. Panc Jaroslav Louny 03-045-4612 H 489,46 

61. van Houten Gert Jan Pardubice 03-NL4239931  H 489,25 

62. Uherek Radim Uherské Hradiště 03-0253-424 H 489,24 

63. Výtisk Josef mladší Beskydy 03-0288-586 H 489,23 

64. Kratochvíl Petr Uničov 03-0229-462 H 489,15 

65. Kratochvíl Petr Uničov 03-0229-493 H 489,05 

66. Klimovič Eduard Karlovy Vary 03-027-754    H 489,03 

67. Novotný J. + J. České Budějovice 03-03-1316 H 488,59 

68. Halajkovi Beskydy 03-0153-1016 H 488,53 

69. Novotný J. + J. České Budějovice 03-03-1323 H 488,51 

70. Novotný J. + J. České Budějovice 03-03-1404 H 488,45 

71. Kratochvíl Petr Uničov 03-0229-450 H 488,44 

72. Neděla Jaroslav Svitavy 03-074-235 HE 488,40 

73. Svoboda Jiří Hradec Králové 03-020-108 H 488,31 

74. Poláček Milan Prácheň 03-0311-121  H 488,03 

75. Poláček Milan Prácheň 03-0311-121 H 488,03 

76. Ivan Ladislav jun. Brno - venkov 03-0180-577 H 487,72 

77. Šafranko Jiří Trutnov 03-0137-118 H 487,53 

78. Hlína Ladislav Polabí 03-039-203 H 487,52 

79. Ing. Horák Zdeněk Haná - Olomouc 03-0203-0774 H 487,44 

80. Svoboda Jiří Hradec Králové 03-020-32 H 487,35 

81. Špilar Václav Plzeň 03-085-629    H 487,11 

82. Sterba Antonin Uherské Hradiště 03-0256-722 H 487,08 

83. Bojko Josef Třinec 03-0241-855 HE 486,98 

84. Prazak + syn Hodonín 03-0168-524 H 486,91 

85. Cieslar Bronislav Třinec 03-0238-908 H 486,85 

86. Lopata Josef Uherské Hradiště 03-0259-186 H 486,76 

87. Kadlcek Jar. st. + ml Uherské Hradiště 03-0249-446 H 486,50 

88. Dvořák Josef Brno 03-0141-249 H 486,50 

89. Sagan Pavel Uničov 03-0229-791 H 486,19 

90. Tomastik Zdenek Uherské Hradiště 03-0244-158 H 486,14 

91. Mácha + Jandačka Beskydy 03-0153-1842 H 486,02 

92. JAST Bojko Třinec 03-0241-767 H 485,92 

93. Ing. Ranocha V. a syn Beskydy 03-0153-1818 HE 485,84 

94. Jiruška Stanislav Uničov 03-0229-845 H 485,83 

95. Konečný Pavel Zlín 03-0269-425 HE 485,66 

96. Krutil Kar. + Mich. Haná - Olomouc 03-0205-379 H 485,61 

97. Novotný J. + J. České Budějovice 03-03-1523 H 485,49 

98. Svoboda Jiří Hradec Králové 03-020-107 H 485,47 

99. Zahradník Radek Plzeň 03-05193-40   H 485,47 

100. Konopík Jiří Klatovy 03-0307-1026  H 485,26 

 
 
 
 
 



Eso holoubat 
 

  chovatel OS holub Kf 

1. Zvonicek Jiri Uherské Hradiště 04-0248-1117 3,72 

2. Adamík Zd. + Milan Zlín 04-0265-1041 6,97 

3. Strnadel Roman Uherské Hradiště 04-0191-319 12,37 

4. Fojtik Jan Uherské Hradiště 04-0248-799 13,82 

5. Ing. Novotný Jaroslav Brno 04-0148-1380 15,57 

6. Kamenář Karel + Lib. Zlín 04-0265-437 18,13 

7. Hucl Václav Plzeň 04-078-519    18,41 

8. Bouška Tomáš Pardubice 04-069-715    19,31 

9. Van Houten Gert J. Pardubice 04-1357240    19,47 

10. Žákovský Jaroslav Zlín 04-0153-47 19,62 

11. Van Houten Gert J. Pardubice 04-1357190    21,78 

12. ECOTEAM Matuška Uničov 04-0234-40 23,30 

13. Žákovský Jaroslav Zlín 04-0265-85 25,78 

14. Růžička Bedřich ml. Lidice 04-095-116    27,28 

15. Čupr Břetislav Praha 04-090-320    28,70 

16. Pergner Vilém Středočeské 04-0114-146   29,66 

17. Miklas Jan Uherské Hradiště 04-0248-88 31,14 

18. Žákovský Jaroslav Zlín 04-0265-97 31,41 

19. Droppa Julius Lidice 04-045-1208   33,49 

20. Fojtik Jan Uherské Hradiště 04-0248-760 33,51 

21. Huspenina Radek Uherské Hradiště 04-0256-999 33,94 

22. Ing. Novotný Jaroslav Brno 04-0148-1379 34,06 

23. ECOTEAM Matuška Uničov 04-0234-91 34,44 

24. Pöml Reinhold Plzeň 04-081-108    34,94 

25. Vik Jiří Trutnov 04-0132-774   35,69 

26. Bri. Uherkovi Uherské Hradiště 04-0254-979 35,86 

27. Bucek Jiri Uherské Hradiště 04-0316-303 36,28 

28. Becha Lubomír Vysočina 04-0142-1201 36,29 

29. ECOTEAM Matuška Uničov 04-0234-80 38,41 

30. Adamík Zd. + Milan Zlín 04-0265-1118 38,61 

31. Van Houten Gert J. Pardubice 04-1357109    38,96 

32. Pecina Zdeněk Polabí 04-039-87 39,19 

33. Bartoněk Jaroslav Znojmo 04-0282-110 39,57 

34. Bri. Uherkovi Uherské Hradiště 04-0254-1085 40,07 

35. Van Houten Gert J. Pardubice 04-1357110    40,46 

36. Doubravský Ivo Uničov 04-0235-290 40,54 

37. ECOTEAM Matuška Uničov 04-0234-14 40,64 

38. Šokala Jiří Karviná - Ostrava 04-0187-129 41,29 

39. Berger Adam Beskydy 04-0151-193 41,41 

40. Sýkora Oldřich Plzeň 04-078-206    41,91 

41. Bri. Uherkovi Uherské Hradiště 04-0254-1021 42,95 

42. Žákovský Jaroslav Zlín 04-0265-29 43,28 

43. Kramárik Anton Brno 04-0146-29 43,41 

44. Adamík Zd. + Milan Zlín 04-0265-1015 43,84 

45. Van Houten Gert J. Pardubice 04-1357179    43,89 

46. Bartoněk Jaroslav Znojmo 04-0282-108 44,21 

47. Žákovský Jaroslav Zlín 04-0265-89 44,67 

48. Kramárik Anton Brno 04-0146-50 44,88 

49. Kaller Martin Uničov 04-0236-1096 44,90 

50. Zmeškal Antonín Haná 04-0204-338 45,02 

 
 
 
 



 

  chovatel OS holub Kf 

51. Kramárik Anton Brno 04-0146-12 45,12 

52. Adamík Zd. + Milan Zlín 04-0265-1077 45,62 

53. Huspenina Radek Uherské Hradiště 04-0256-974 45,77 

54. Stach Vladimir Uherské Hradiště 04-0197-221 46,40 

55. Fojtik Jan Uherské Hradiště 04-0248-1077 46,98 

56. Fojtik Jan Uherské Hradiště 04-0248-778 47,84 

57. Bukač Tomáš Vysočina 04-0279-181 48,32 

58. Van Houten Gert J. Pardubice 04-1357111    49,68 

59. BOHEMIA Dubský Jiří Louny 04-017-1674   50,16 

60. Odstrčilík Josef Zlín 04-0267-864 50,40 

61. Šmolík Josef Klatovy 04-037-756    50,40 

62. Chmelíř Vladimír Plzeň 04-083-828    50,44 

63. Van Houten Gert J. Pardubice 04-1357137    50,50 

64. Ďuriš B. + Ďurišová Karviná - Ostrava 04-0186-471 50,53 

65. ECOTEAM Matuška Uničov 04-0234-103 50,98 

66. Strnadel Roman Uherské Hradiště 04-0191-344 51,04 

67. Čihák + Bastl Tábor 04-0118-349 51,13 

68. Strnad Jiří Peruť 04-070-956    51,46 

69. Becha Lubomír Vysočina 04-0142-1207 51,80 

70. Huspenina Radek Uherské Hradiště 04-0256-983 51,82 

71. Šokala Jiří Karviná - Ostrava 04-0187-140 52,03 

72. Prazak + syn Hodonín 04-0168-1039 52,22 

73. Gruber Sim. Brno 04-0180-1452 52,34 

74. Duda Emil a Rost. Karviná - Ostrava 04-0186-1023 52,68 

75. Vecera Miloslav Uherské Hradiště 04-0254-742 53,07 

76. Bouška Tomáš Pardubice 04-069-717    53,10 

77. Van Houten Gert J. Pardubice 04-1357168    53,33 

78. Droppa Julius Lidice 04-045-1274   53,67 

79. Selinger P. + M. Louny 04-038-1011   54,77 

80. Zobač jaromír Svitavy 04-074-225 55,59 

81. Groh Aleš Uničov 04-0234-857 55,75 

82. Van Houten Gert J. Pardubice 04-1357196    55,94 

83. Gasparovic Miroslav Uherské Hradiště 04-0256-845 56,12 

84. Bukač Tomáš Vysočina 04-0312-700 56,13 

85. Kaller Martin Uničov 04-0236-1092 56,65 

86. Salvet Ladislav Uherské Hradiště 04-0247-772 56,72 

87. Skrbek Marek Opava 04-0198-504 56,85 

88. Adamík Zd. + Milan Zlín 04-0265-1036 56,92 

89. Ing. Ranocha a syn Beskydy 04-0153-2 58,16 

90. Manďák Jiří Beskydy 04-0155-406 58,28 

91. Jurencak Vojtech Uherské Hradiště 04-0248-1481 59,22 

92. Srníček Jar. + R. Beskydy 04-0149-211 59,40 

93. Miklas Jan Uherské Hradiště 04-0248-70 59,42 

94. Selinger P. + M. Louny 04-038-1034   59,96 

95. Pazdera Miroslav Uherské Hradiště 04-0248-1344 60,11 

96. Skrbek Marek Opava 04-0224-314 60,59 

97. Halama Marian Pardubice 04-059-871    61,07 

98. Dobes Josef Hodonín 04-0165-510 61,65 

99. Bukač Tomáš Vysočina 04-0312-650 62,96 

100. Herzig Josef + Jan Plzeň 04-083-29     63,06 

 
 
 
 
 



Olympijská kategorie Sport A 
 

  chovatel OS holub   Kf 

1. Rodr Pavel Pardubice 00-0129-335   H 6,75 

2. Škovran Lad. + Stan. Haná - Olomouc 99-0202-42 HE 7,59 

3. Škovran Lad. + Stan. Haná - Olomouc 99-31-0980 H 12,49 

4. Škovran Lad. + Stan. Haná - Olomouc 00-0202-363 H 12,86 

5. van Houten Gert Jan Pardubice 02-222-3185   H 14,02 

6. Ing. Ranocha V. a syn Beskydy 00-0153-1021 HE 23,89 

7. Ing. Horák Zdeněk Haná - Olomouc 01-0214-170 H 25,47 

8. Řezníček Jiří Jihlava 99-074-672    H 26,00 

9. Sedlák František Brno 01-0144-228 H 27,20 

10. Horníček  Lad. a Pavel Pardubice 01-077-1180   H 27,37 

11. Večeřa Josef Uničov 01-0234-1418 H 29,32 

12. Klemens Karel Opava 02-0221-168 H 32,13 

13. Kutra Josef Karviná - Ostrava 01-0287-405 H 32,56 

14. Lopata Josef Uherské Hradiště 01-0259-564 H 35,41 

15. Borový Frant. sen. Opava 97-027-2097 H 35,42 

16. Škovran Lad. + Stan. Haná - Olomouc 98-026-10159 H 36,04 

17. Cvaniga Milan Prácheň 01-0122-1329 H 36,22 

18. Oplt Bohumil Prácheň 01-0119-125 H 36,94 

19. Škovran Lad. + Stan. Haná - Olomouc 00-0202-380 H 38,16 

20. Ing. Horák Zdeněk Haná - Olomouc 02-0214-222 H 38,62 

21. Svoboda Jiří Hradec Králové 01-020-241 H 39,54 

22. Ing. Horák Zdeněk Haná - Olomouc 00-0214-11 H 40,68 

23. Borový Frant. sen. Opava 91-71-9053 H 41,89 

24. Novák Libor + Jana Brno 01-0273-244 H 42,66 

25. Šafranko Jiří Trutnov 99-0137-374 H 44,05 

26. Baláž Jan Karlovy Vary 01-06687-92   H 44,61 

27. Kamenář Karel + Lib. Zlín 00-0265-43 H 48,70 

28. Ing. Horák Zdeněk Haná - Olomouc 00-0214-13 H 48,78 

29. Kutra Josef Karviná - Ostrava 98-034-3200 H 51,77 

30. Sedlák František Brno 02-0144-28 H 53,11 

31. Svoboda Jiří Hradec Králové 02-020-710 H 54,42 

32. Ing. Kusák Tomáš Karviná - Ostrava 01-0186-552 HE 54,66 

33. Oharek Josef Zlín 99-0131-2098 H 54,95 

34. van Houten Gert Jan Pardubice 02-222-3193   H 56,13 

35. Hrabal Eduard Uherské Hradiště 00-0265-918 H 56,40 

36. ECOTEAM Matuška Uničov 00-0234 707 H 57,44 

37. Ch. st. KLERA Potůček L. Klatovy 00-035-1028   H 61,57 

38. Uherek Radim Uherské Hradiště 00-0254-137 H 63,92 

39. Novotný Zdeněk Brno 02-0139-418 H 64,14 

40. Manďák Jiří Beskydy 01-0155-155 H 64,43 

41. Pešek Ladislav Středočeské 00-0112-1404  H 64,81 

42. Šafranko Jiří Trutnov 00-0137-534 H 65,47 

43. Novotný Jaroslav Prácheň 01-0122-1385 H 66,44 

44. Večeřa Josef Uničov 99-0234-146 HE 66,76 

45. Zelenka Miloň Plzeň 00-083-233    H 67,29 

46. Rodr Pavel Pardubice 01-0129-408   H 68,70 

47. Macek Vladimír Trutnov 98-014-6688 H 69,03 

48. Istvanek Stanislav Hodonín 01-04365-312 H 69,04 

49. Mik Alois Beskydy 01-0196-1174 H 70,23 

50. Horáček Jaromír Pardubice 99-077-1480   H 70,33 

 
 
 
 



 

  chovatel OS holub   Kf 

51. Škovran Lad. + Stan. Haná - Olomouc 00-0202-389 H 71,11 

52. Prof. Štráfelda Jan Praha 99-091-63     H 71,53 

53. Hlouš Pavel Svitavy 01-074-411 H 72,25 

54. Ing. Ranocha V. a syn Beskydy 99-0153-1467 H 72,77 

55. Novotný Jaroslav Prácheň 01-0122-1368 H 73,19 

56. Kužel Antonín České Budějovice 01-04-221  H 74,06 

57. Cvaniga Milan Prácheň 96-01-5973  H 74,42 

58. Závacký Josef Hlučín - Slezsko 00-0159-729 H 74,82 

59. Novotný J. + J. České Budějovice 02-03-32 H 76,20 

60. Horníček Lad. a Pavel Pardubice 01-077-762    H 76,28 

61. Svoboda Jiří Hradec Králové 02-020-750 H 77,07 

62. ECOTEAM Matuška Uničov 00-0234-787 H 77,18 

63. van Houten Gert Jan Pardubice 02-0136-1909  H 79,05 

64. Cvaniga Milan Prácheň 01-0122-304 H 79,26 

65. Večeřa Josef Uničov 02-0234-51 H 79,39 

66. Slovacek František Hodonín 00-0169-416 H 79,57 

67. Ing. Bauer Milan Hlučín - Slezsko 97-034-1657 H 79,77 

68. Novotný Jaroslav Prácheň 00-0122-299  H 80,08 

69. Pacovský Pavel Trutnov 01-0136-271 H 82,76 

70. Kubíček Vladimír Uničov 01-0233-1203 H 83,57 

71. Baláž Jan Karlovy Vary 02-06687-469  H 83,72 

72. Mrtýnek Ladislav Haná - Olomouc 01-0213-407 H 83,73 

73. Marek Petr Trutnov 01-0134-970 H 83,80 

74. Konečný Vlastimil Uničov 00-0211-91 H 83,92 

75. Škovran Lad. + Stan. Haná - Olomouc 00-0202-885 H 84,58 

76. Šafranko Jiří Trutnov 01-0137-715 H 85,17 

77. Soucek Petr Hodonín 01-0172-636 H 85,36 

78. Prochazka Josef Uherské Hradiště 01-0247-1811 H 86,18 

79. Ing. Horák Zdeněk Haná - Olomouc 98-026-14063 H 86,28 

80. Ing. Horák Zdeněk Haná - Olomouc 02-0214-206 H 86,35 

81. Bartejs Arnošt Praha 00-090-21     H 86,74 

82. Závacký Josef Hlučín - Slezsko 00-0159-715 H 86,76 

83. Adamík Zd. + Milan Zlín 98-032-9285 HE 87,10 

84. Prof. Štráfelda Jan Praha 99-091-80     H 87,98 

85. Šafranko Jiří Trutnov 01-0137-918 H 88,07 

86. Utěšený Antonín Uničov 96-026-3011 H 88,34 

87. Bumbalík Pavel Uničov 00-0229-821 H 89,47 

88. Ing. Horák Zdeněk Haná - Olomouc 99-0214-907 H 89,88 

89. Novotný Jaroslav Prácheň 00-0122-1187 H 90,90 

90. Mensik Miroslav Hodonín 97-022-929 H 91,98 

91. Mrhálek Alois Zlín 02-0273-268 HE 92,53 

92. van Houten Gert Jan Pardubice 02-222-3170   H 96,99 

93. Novák Jos. a Pav. České Budějovice 98-403-1007 H 97,90 

94. Ing. Horák Zdeněk Haná - Olomouc 01-0214-136 H 99,08 

95. Srníček Jar. + R. Beskydy 01-0149-818 H 99,56 

96. Svoboda Jiří Hradec Králové 01-020-323 H 99,75 

97. Štěrba Dušan Hradec Králové 99-0131-1016 H 100,25 

98. Ing. Horák Zdeněk Haná - Olomouc 01-0214-188 H 101,42 

99. Marek Petr Trutnov 01-0134-918 H 101,99 

100. Šafranko Jiří Trutnov 00-0137-221 H 102,23 

 
 
 
 
 



Olympijská kategorie Sport B 
 

  chovatel OS holub   Kf 

1. Oharek Josef Zlín 99-0131-2098 H 19,03 

2. Sedlák František Brno 01-0144-228 H 19,79 

3. Uherek Radim Uherské Hradiště 00-0254-137 H 20,05 

4. Sedlák František Brno 02-0144-28 H 20,83 

5. Lopata Josef Uherské Hradiště 01-0259-564 H 22,44 

6. Bukač Tomáš Zlín 01-0279-789 H 24,14 

7. Řezníček Jiří Jihlava 99-074-672    H 27,90 

8. Novák Libor + Jana Brno 01-0273-244 H 29,02 

9. Hrabal Eduard Uherské Hradiště 00-0265-918 H 29,27 

10. Čulen Jaroslav Jižní Morava 01-0173-757 H 30,31 

11. Krutil Kar. + Mich. Haná - Olomouc 99-0205-975 H 34,02 

12. Ing. Kusák Tomáš Karviná - Ostrava 01-0186-552 HE 34,41 

13. Kříž Miroslav Brno 01-0144-533 H 35,42 

14. Svoboda Jindřich Hlučín - Slezsko 99-0289-4 HE 40,67 

15. Pistek Vitezslav Uherské Hradiště 01-0259-100 H 41,03 

16. Istvanek Stanislav Hodonín 01-04365-312 H 42,00 

17. Bednařík Josef Jižní Morava 01-0173-1088 H 43,74 

18. Šafranko Jiří Trutnov 99-0137-374 H 44,56 

19. Ing. Ranocha a syn Beskydy 00-0153-1022 HE 47,81 

20. Vitek Jan Hodonín 99-0166-130 H 50,35 

21. Husek Jiri Uherské Hradiště 01-0256-164 H 50,95 

22. Foltynek Zdenek Uherské Hradiště 00-0256-863 H 52,10 

23. Bednařík Josef Jižní Morava 98-023-4423 H 52,93 

24. Novotný Zdeněk Brno 02-0139-418 H 53,04 

25. Kubínek František Brno 00-0140-447 H 54,98 

26. Cvaniga Milan Prácheň 01-0122-1329 H 57,70 

27. Baláž Jan Karlovy Vary 02-06687-469  H 58,15 

28. Adamík Zd. + Milan Zlín 01-0265-505 H 60,38 

29. Krejsa Josef Uherské Hradiště 01-0252-630 H 61,23 

30. Závacký Josef Hlučín - Slezsko 00-0159-729 H 62,25 

31. Kutra Josef Karviná - Ostrava 01-0289-990 H 62,43 

32. Ing. Ondrusek Josef Uherské Hradiště 00-0189-521 H 62,46 

33. Macek Vladimír Trutnov 98-014-6688 H 63,89 

34. Kutra Josef Karviná - Ostrava 01-0287-405 H 64,17 

35. Ch. st. KLERA Potůček L. Klatovy 01-035-502    H 64,79 

36. MVDr. Polášek Mich. + Mart. Zlín 99-0266-170 H 65,34 

37. Meisl Zdeněk Znojmo 99-0277-338 H 65,82 

38. Adamík Zd. + Milan Zlín 98-032-9285 HE 66,35 

39. Bachan Frantisek Uherské Hradiště 98-031-11681 H 68,44 

40. Foltynek Zdenek Uherské Hradiště 01-0256-525 H 69,56 

41. Sikora Jan Třinec 01-0243-307 HE 69,63 

42. Ing. Horák Zdeněk Haná - Olomouc 01-0214-188 H 70,52 

43. Mazuch Milan Hodonín 98-036-10558 H 71,76 

44. Ing. Bauer Milan Hlučín - Slezsko 97-034-1657 H 72,94 

45. Macek Vladimír Trutnov 01-0132-65  H 73,15 

46. Dobrovolny Miloslav Hodonín 01-0162-344 H 73,48 

47. Sehnal Jiří Zlín 00-0270-22 H 74,17 

48. Santarius Jiří Karviná - Ostrava 00-0186-666 H 74,35 

49. Mik Alois Beskydy 99-0196-53 H 75,55 

50. Kadlcek Jar. st. + ml. Uherské Hradiště 00-0249-197 H 75,68 

 
 
 
 



 

  chovatel OS holub   Kf 

51. Hlusek Milan Uherské Hradiště 00-0263-152 H 75,82 

52. Pospisil Petr Hodonín 01-0161-523 H 76,61 

53. Uherek Radim Uherské Hradiště 99-0253-221 H 78,93 

54. Kutra Josef Karviná - Ostrava 98-034-3200 H 79,48 

55. Ing. Ivan Miroslav Brno - venkov 01-0180-1619 H 79,57 

56. Závacký Josef Hlučín - Slezsko 00-0159-730 H 80,02 

57. Oharek Josef Zlín 01-0275-394 H 80,15 

58. Uherek Radim Uherské Hradiště 01-0254-577 H 80,39 

59. Foltynek Zdenek Uherské Hradiště 01-0256-541 H 80,56 

60. Misek Stanislav Uherské Hradiště 00-0246-523 H 80,65 

61. Matějka Miroslav Pardubice 98-014-12476  H 81,50 

62. Baláž Jan Karlovy Vary 01-06687-322  HE 81,79 

63. Pistek Vitezslav Uherské Hradiště 97-031-5801 H 83,63 

64. Kamenář Karel + Lib. Zlín 00-0265-43 H 85,47 

65. Prof. Štráfelda Jan Praha 99-091-80     H 85,73 

66. Cvaniga Milan Prácheň 01-0122-304 H 86,40 

67. Mrtýnek Ladislav Haná - Olomouc 99-0213-1065 H 86,72 

68. Ponížil Jan Haná - Olomouc 00-0216-1434 H 86,79 

69. Kamenář Karel + Lib. Zlín 98-032-12230 H 86,86 

70. Spacil Vojtech Uherské Hradiště 01-0263-939 H 87,38 

71. Čulen Jaroslav Jižní Morava 01-0173-762 H 87,82 

72. Škovran Lad. + Stan. Haná - Olomouc 01-0202-457 H 88,04 

73. JAST Bojko Třinec 99-0241-1184 H 89,01 

74. Pacovský Pavel Trutnov 01-0136-271 H 89,17 

75. Kutra Josef Karviná - Ostrava 01-0287-400 H 89,35 

76. Misek Stanislav Uherské Hradiště 01-0246-1014 H 89,59 

77. Ch. st. KLERA Potůček L. Klatovy 01-035-519    H 90,09 

78. Černohous Vladimír Hlučín - Slezsko 00-0290-496 H 90,10 

79. Slacik Jaroslav Uherské Hradiště 01-0197-366 H 91,73 

80. Kroupa Jan Haná - Olomouc 01-0215-378 H 92,98 

81. Halajkovi Beskydy 00-0153-828 H 93,15 

82. Baláž Jan Karlovy Vary 00-025-1      H 93,53 

83. Ch. st. KLERA Potůček L. Klatovy 00-035-1028 H 93,97 

84. Soucek Petr Hodonín 01-0172-636 H 94,73 

85. Slovacek František Hodonín 00-0169-416 H 94,75 

86. Kadlcek Jar. st. + ml. Uherské Hradiště 01-0249-233 H 94,75 

87. Halajkovi Beskydy 99-0153-1926 H 94,88 

88. Ing. Vašíček Karel Brno 01-0148-9 HE 95,93 

89. Krátký Karel Znojmo 02-0282-612 H 96,89 

90. Ing. Laňka Alfons Hlučín - Slezsko 98-034-1818 H 98,82 

91. Pistek Vitezslav Uherské Hradiště 99-0259-145 H 100,23 

92. Ivan Ladislav jun. Brno - venkov 01-0180-232 H 100,26 

93. Hlavinka Josef + syn Uničov 98-036-5281 H 100,56 

94. Mensik Miroslav Hodonín 97-022-972 H 100,73 

95. Říkovský Antonín Brno - venkov 00-0180-1338 H 101,56 

96. Ing. Ranocha a syn Beskydy 98-021-6231 H 102,43 

97. Šafranko Jiří Trutnov 00-0137-221 H 102,76 

98. Malý Ervín Karlovy Vary 01-025-1050   H 102,90 

99. Ing. Ranocha a syn Beskydy 00-0153-1001 H 103,06 

100. Zelina Jiří Zlín 00-0269-375 HE 104,11 

 
 
 
 
 



Olympijská kategorie Sport C 
 

  chovatel OS holub   Kf 

1. Škovran Lad. + Stan. Haná 98-026-10139 H 18,52 

2. Ing. Švec Václav Vysočina 99-0302-808 H 46,94 

3. Svoboda Jindřich Hlučín - Slezsko 97-028-3212 H 61,92 

4. Ing. Ranocha a syn Beskydy 00-0153-1042 HE 73,36 

5. Ivan Ladislav jun. Brno - venkov 99-0180-431 H 82,83 

6. Vonášek Josef Prácheň 01-0117-217 HE 84,44 

7. Zahradník Radek Plzeň 00-082-412    H 87,09 

8. Krutil Kar. + Mich. Haná 01-0205-155 H 95,78 

9. Istvanek Stanislav Hodonín 99-0161-52 H 104,17 

10. Pavlíček Jan Vysočina 00-0302-535 H 105,81 

11. Závacký Josef Hlučín - Slezsko 00-0159-709 H 107,68 

12. Jochman Zdeněk Jižní Morava 99-0237-1101 H 107,89 

13. Večeřa Josef Uničov 97-026-12506 HE 110,61 

14. Sýkora Jaromír Brno 99-0147-970 H 110,96 

15. Mrtýnek Ladislav Haná 98-026-7100 H 111,98 

16. Korinek Zdenek Hodonín 00-0160-8 H 120,15 

17. Jaroš Jaroslav Tábor 99-09-270 H 120,63 

18. Hejplík František Prácheň 98-013-1415 H 121,65 

19. Písek Zdeněk Louny 99-0134-1003 H 123,32 

20. Gražďo Zdeněk Hradec Králové 99-040-1196 H 128,35 

21. Černý Václav Klatovy 99-035-38 H 129,08 

22. Suszka Emil Třinec 99-0239-1988 H 131,53 

23. Mišurec Milan Zlín 99-0271-591 H 136,44 

24. Škovran Lad. + Stan. Haná 99-0202-168 H 141,83 

25. Uličný Jaroslav Haná 99-0212-310 H 146,57 

26. Koláček Josef Brno 00-0145-219 H 147,80 

27. Novotný Vl. + Vlček Vysočina 98-035-3989 H 150,18 

28. Ing. Jemelka Pavel Haná 99-0216-41 H 150,77 

29. Holub Jindřich a synové Pardubice 95-09-12950   H 151,08 

30. Konvalina Milan Pardubice 99-069-711    H 152,98 

31. Prachař Bohumil Jihlava 98-035-7793   H 153,66 

32. Pavlíček Jan Vysočina 00-0302-570 H 155,69 

33. Hnojský Vlastimil Klatovy 99-035-1783   H 155,77 

34. Ing. Jirout Josef Pardubice 99-069-471    H 156,94 

35. Maršálek Igor Brno 99-0145-373 H 157,59 

36. Koutný Petr Haná 99-0204-191 H 160,01 

37. Hrubý Jan + Karel Hlučín - Slezsko 00-0286-100 H 164,57 

38. Kolman Oldřich Zlín 98-032-11237 H 168,33 

39. Mrtýnek Miroslav Haná 99-0213-49 H 169,53 

40. Oharek Josef Zlín 98-032-7174 H 171,79 

41. Krutil Kar. + Mich. Haná 99-0205-975 H 172,42 

42. Písek Zdeněk Louny 99-055-62 HE 173,76 

43. Paseka + Truhlář Zlín 99-0266-1384 H 174,18 

44. Koukal Petr a Jan Brno 00-0145-232 HE 176,22 

45. Černý Václav Klatovy 98-05-1608    H 177,04 

46. OLYMPIA - Mácha Beskydy 00-0153-243 H 177,13 

47. Jochman Zdeněk Jižní Morava 99-0237-1140 H 180,23 

48. Stráník Miroslav Pardubice 99-073-1433   H 181,22 

49. Ivan Ladislav jun. Brno - venkov 97-023-2672 H 182,99 

50. Snovický Vítězslav Jižní Morava 99-0178-356 H 183,01 

 
 
 
 



 

  chovatel OS holub   Kf 

51. Zahradník Radek Plzeň 98-01-147     H 183,39 

52. Istvanek Stanislav Hodonín 99-0161-4 H 184,31 

53. Listopad František Prácheň 98-013-2055 H 184,34 

54. Konvalina Milan Pardubice 01-069-1333   H 185,80 

55. Reiterman Jaroslav ml. Jihlava 99-060-1225   H 186,78 

56. Vild Leoš a František Hradec Králové 99-0135-468 H 188,78 

57. Ivan Ladislav jun. Brno - venkov 00-0180-2340 H 189,55 

58. Kratochvíl Petr Uničov 99-0229-21 H 190,51 

59. Vitek Jan Hodonín 98-022-2456 H 192,82 

60. Macháček Dalibor Uničov 98-036-9125 H 194,05 

61. Ivan Ladislav jun. Brno - venkov 00-0180-2311 H 194,77 

62. Sikora Jan Třinec 01-0243-336 HE 196,04 

63. Konvalina Milan Pardubice 96-09-10279   H 196,40 

64. Dobrovolny Miloslav Hodonín 99-0162-6 H 197,87 

65. Kopeček Bohuslav Znojmo 99-0277-126 H 200,77 

66. Kramář František Trutnov 00-0133-513 H 201,08 

67. Chrastil Karel Klatovy 98-8524-1542  H 202,78 

68. Bednařík Josef Jižní Morava 99-0173-113 H 202,89 

69. Stráník Miroslav Pardubice 99-073-1418   H 204,74 

70. Ners Jaroslav Klatovy 99-032-305    H 205,63 

71. Suszka Emil Třinec 99-0239-2000 H 206,25 

72. Ing. Švec Václav Vysočina 99-0295-497 H 211,30 

73. Marek Petr Trutnov 98-014-7506 H 216,22 

74. Mišurec Milan Zlín 98-032-8337 H 216,69 

75. Bachan Antonín Znojmo 00-0305-60 H 216,84 

76. Říkovský Antonín Brno - venkov 98-023-2012 H 217,91 

77. Sliwka Petr Karviná - Ostrava 00-0186-1480 H 218,90 

78. Szteber Josef Karviná - Ostrava 93-24-6385 H 218,91 

79. Bilik Zdenek Uherské Hradiště 00-0260-21 HE 219,56 

80. Rotbauer Jaroslav Prácheň 99-08-368  H 219,60 

81. Handlíř Leopold Svitavy 01-072-741  H 220,58 

82. Meisl Zdeněk Znojmo 01-0277-228 H 221,01 

83. Juřeník Jiří sen. Bílé Karpaty 98-031-9007 H 223,95 

84. Přikryl Karel Haná 99-0208-314 H 224,73 

85. Pormann Josef Hlučín - Slezsko 00-0289-780 H 227,02 

86. Ivan Ladislav jun. Brno - venkov 00-0180-2367 H 235,46 

87. Ivanovski Zdeněk Svitavy 98-031-13367 H 238,16 

88. Vybíral Vlad. sen. Zlín 99-0219-46 HE 241,18 

89. Krutil Kar. + Mich. Haná 98-026-5837 H 241,75 

90. Strnad Jaroslav Hodonín 98-022-11108 H 242,64 

91. Hejplík František Prácheň 99-0126-77 HE 242,85 

92. Pešek Ladislav Středočeské 99-0112-0233  H 244,33 

93. Čislák Viliam Brno 98-S23-5932 H 244,57 

94. Dvořák Karel Vysočina 99-0283-291 H 245,31 

95. Ivan Ladislav jun. Brno - venkov 00-0180-2309 H 245,74 

96. Stehlík Karel Znojmo 00-0279-238 H 246,02 

97. Suchánek Břetislav Haná 99-0203-726 H 246,39 

98. Janeček Pavel Brno 97-020-5106 H 250,37 

99. Pokorný Jan Svitavy 98-014-8394 HE 250,63 

100. Bednařík Josef Jižní Morava 99-0173-25 HE 253,89 

 
 
 
 
 



Olympijská kategorie Sport D 
 

  chovatel OS holub   Kf 

1. Oharek Josef Zlín 99-0131-2098 H 24,29 

2. Šafranko Jiří Trutnov 99-0137-374 H 27,48 

3. Uherek Radim Uherské Hradiště 00-0254-137 H 31,53 

4. Sedlák František Brno 01-0144-228 H 33,98 

5. Lopata Josef Uherské Hradiště 01-0259-564 H 38,86 

6. Novák Libor + Jana Brno 01-0273-244 H 39,24 

7. Ing. Horák Zdeněk Haná 00-0214-13 H 52,55 

8. Krutil Kar. + Mich. Haná 99-0205-975 H 56,53 

9. Prof. Štráfelda Jan Praha 99-091-63     H 59,19 

10. Istvanek Stanislav Hodonín 01-04365-312 H 62,97 

11. Bukač Tomáš Vysočina 01-0279-789 H 65,15 

12. Hrabal Eduard Uherské Hradiště 00-0265-918 H 67,43 

13. Kamenář Karel + Lib. Zlín 00-0265-43 H 68,27 

14. Novotný Zdeněk Brno 02-0139-418 H 73,14 

15. Ch. st. KLERA Potůček L. Klatovy 00-035-1028   H 73,34 

16. Adamík Zd. + Milan Zlín 98-032-9285 HE 73,56 

17. Kříž Miroslav Brno 01-0144-533 H 74,77 

18. Čulen Jaroslav Jižní Morava 01-0173-757 H 77,50 

19. MVDr. Polášek Mich. + Mart. Zlín 99-0266-170 H 79,25 

20. Bednařík Josef Jižní Morava 98-023-4423 H 81,47 

21. Kratochvíl Petr Uničov 00-0229-182 H 86,20 

22. Krutil Kar. + Mich. Haná 01-0205-155 H 87,58 

23. Prof. Štráfelda Jan Praha 99-091-80     H 88,96 

24. Pistek Vitezslav Uherské Hradiště 01-0259-100 H 91,36 

25. Ing. Horák Zdeněk Haná 01-0214-188 H 92,69 

26. Ing. Horák Zdeněk Haná 02-0214-206 H 93,88 

27. Soucek Petr Hodonín 01-0172-636 H 95,79 

28. Foltynek Zdenek Uherské Hradiště 01-0256-525 H 97,22 

29. Závacký Josef Hlučín - Slezsko 00-0159-729 H 98,35 

30. Škovran Lad. + Stan. Haná 01-0202 457 H 98,36 

31. Vitek Jan Hodonín 99-0166-130 H 99,15 

32. Kamenář Karel + Lib. Zlín 98-032-12230 H 101,28 

33. Foltynek Zdenek Uherské Hradiště 00-0256-863 H 102,41 

34. Mrtýnek Ladislav Haná 98-026-7100 H 102,41 

35. Kubínek František Brno 00-0140-447 H 108,18 

36. Ing. Horák Zdeněk Haná 98-026-14063 H 108,63 

37. Ch. st. KLERA Potůček L. Klatovy 01-035-468    H 111,64 

38. Kondrys Josef Klatovy 01-037-1119   H 112,36 

39. Ch. st. KLERA Potůček L. Klatovy 99-035-107    H 112,73 

40. Ch. st. KLERA Potůček L. Klatovy 01-035-502    H 114,14 

41. Slovacek František Hodonín 00-0169-416 H 115,13 

42. Čulen Jaroslav Jižní Morava 01-0173-762 H 115,16 

43. Prochazka Josef Uherské Hradiště 01-0247-1811 H 115,32 

44. Teslíkovi M. + E. Peruť 00-032-179    H 115,75 

45. Ch. st. KLERA Potůček L. Klatovy 01-035-530    H 117,44 

46. Mrtýnek Ladislav Haná 00-0213-234 H 118,49 

47. Slacik Jaroslav Uherské Hradiště 01-0197-366 H 120,62 

48. Husek Jiri Uherské Hradiště 01-0256-164 H 121,82 

49. Vrubel Pavel Uničov 00-0235-377 H 122,31 

50. Mensik Miroslav Hodonín 97-022-929 H 123,06 

 

 

 

 



 

  chovatel OS holub   Kf 

51. Mrtýnek Ladislav Haná 01-0213-407 H 123,35 

52. Kroupa Jan Haná 01-0215-378 H 123,80 

53. Kratochvíl Petr Uničov 99-0229-21 H 124,37 

54. Škovran Lad. + Stan. Haná 98-026-10139 H 124,57 

55. Škovran Lad. + Stan. Haná 00-0202-886 H 126,44 

56. Meisl Zdeněk Znojmo 99-0277-338 H 126,59 

57. Ponížil Jan Haná 00-0216-1434 H 126,85 

58. Cvaniga Milan Prácheň 96-01-5973 H 126,89 

59. Bednařík Josef Jižní Morava 01-0173-1088 H 127,77 

60. Bachan Frantisek Uherské Hradiště 98-031-11681 H 128,09 

61. Oharek Josef Zlín 01-0275-394 H 130,77 

62. Chmelař Pavel České Budějovice 99-018-875 H 132,58 

63. Šafranko Jiří Trutnov 00-0137-221 H 133,91 

64. Mrtýnek Ladislav Haná 00-0213-300 H 134,42 

65. Látal Jiří Uničov 00-0229-814 H 134,86 

66. Ing. Horák Zdeněk Haná 02-0214-224 H 135,42 

67. Spera Pavel Hodonín 01-0166-1116 H 136,25 

68. Škovran Lad. + Stan. Haná 00-0202-885 H 138,00 

69. Škovran Lad. + Stan. Haná 01-0202-598 H 138,66 

70. Konigsmark František Klatovy 98-010-124    H 139,56 

71. Dobrovolny Miloslav Hodonín 01-0162-344 H 140,55 

72. Ing. Horák Zdeněk Haná 01-0214-170 H 140,90 

73. Mazuch Milan Hodonín 98-036-10558 H 141,15 

74. Brulík Josef Bílé Karpaty 00-0250-893 H 142,79 

75. Sagan Pavel Uničov 99-0229-416 H 143,27 

76. MVDr. Polášek Mich. + Mart. Zlín 01-0266-986 H 149,72 

77. Krátký Karel Znojmo 02-0282-612 H 149,89 

78. Mrtýnek Ladislav Haná 99-0213-1065 H 150,01 

79. Ing. Ranocha a syn Beskydy 00-0153-1001 H 150,15 

80. Svoboda Jiří Hradec Králové 01-020-205 H 150,18 

81. Stráník Miroslav Pardubice 99-073-1433   H 150,45 

82. Ch. st. KLERA Potůček L. Klatovy 01-035-457    H 151,09 

83. Svoboda Jindřich Hlučín - Slezsko 99-0289-4 HE 151,75 

84. Srníček Jar. + R. Beskydy 01-0149-818 H 152,16 

85. Malý Ervín Karlovy Vary 01-025-1050   H 153,43 

86. Hlavinka Josef + syn Uničov 98-036 5281 H 154,24 

87. Pistek Vitezslav Uherské Hradiště 97-031-5801 H 155,10 

88. Poláček Milan Prácheň 01-0123-307 H 155,32 

89. Koutný Petr Haná 01-0204-159 H 155,74 

90. Mensik Miroslav Hodonín 97-022-972 H 158,04 

91. Novotný J. + J. České Budějovice 01-03-753 H 158,32 

92. Tichý Josef Praha 00-090-768    H 159,18 

93. Foltynek Zdenek Uherské Hradiště 01-0256-541 H 159,40 

94. Uherek Radim Uherské Hradiště 01-0254-577 H 162,74 

95. Závacký Josef Hlučín - Slezsko 00-0159-715 H 163,06 

96. Mik Alois Beskydy 99-0196-53 H 165,92 

97. Matějka Miroslav Pardubice 98-014-12476  H 166,00 

98. Zahradník Radek Plzeň 00-082-412    H 166,77 

99. Ing. Horák Zdeněk Haná 00-0214-38 H 170,13 

100. Škovran Lad. + Stan. Haná 01-0202-564 H 172,38 

 

 

 

 

 



 

Olympijská kategorie Sport E 
 

  chovatel OS holub   Kf 

1. Škovran Lad. + Stan. Haná 98-026-10139 H 19,66 

2. Ing. Ranocha a syn Beskydy 00-0153-1042 HE 47,75 

3. Kolman Oldřich Zlín 98-032-11237 H 72,98 

4. Oharek Josef Zlín 98-032-7174 H 90,68 

5. Suszka Emil Třinec 99-0239-1988 H 99,46 

6. Istvanek Stanislav Hodonín 99-0161-52 H 130,89 

7. Večeřa Josef Uničov 97-026-12506 HE 131,34 

8. Sikora Jan Třinec 01-0243-336 HE 134,92 

9. Ing. Hlačík Zdeněk Zlín 96-032-881 H 142,85 

10. Pocedič Pavel Beskydy 99-0189-65 H 144,26 

11. Szteber Josef Karviná - Ostrava 93-24-6385 H 156,16 

12. Jochman Zdeněk Jižní Morava 99-0237-1101 H 162,66 

13. Mikeška Ladislav Zlín 97-032-10533 H 163,13 

14. Dobrovolny Miloslav Hodonín 99-0162-6 H 164,65 

15. Bilik Zdenek Uherské Hradiště 00-0260-21 HE 164,74 

16. Pokluda + Pavur Beskydy 98-025-3354 H 167,09 

17. Sliwka Petr Karviná - Ostrava 00-0186-1480 H 167,78 

18. Hanak Milan Uherské Hradiště 00-0246-760 H 174,20 

19. Gladiš Bernard Beskydy 99-0149-718 H 174,81 

20. Suszka Emil Třinec 99-0239-2000 H 176,79 

21. Koutný Petr Haná 99-0204-191 H 179,13 

22. Bednařík Josef Jižní Morava 99-0173-113 H 180,65 

23. Hanzelka Josef Beskydy 00-0306-849 H 184,59 

24. Ing. Hlačík Zdeněk Zlín 97-032-6908 H 187,18 

25. Pocedič Pavel Beskydy 97-025-8712 H 190,78 

26. Přikryl Karel Haná 99-0208-314 H 194,14 

27. Kozák Bedřich Hlučín - Slezsko 95-034-2859 H 197,16 

28. Snovický Vítězslav Jižní Morava 99-0178-356 H 199,25 

29. Jastřembský Josef Třinec 00-0240-306 H 200,87 

30. Němeček Josef sen. Zlín 98-032-5853 H 201,22 

31. Krutil Kar. + Mich. Haná 98-026-5837 H 201,28 

32. Oharek Josef Zlín 00-0275-79 H 202,86 

33. Pokluda + Pavur Beskydy 98-025-3320 H 205,63 

34. Paseka + Truhlář Zlín 99-0266-1384 H 206,61 

35. Juřeník Jiří sen. Bílé Karpaty 98-031-9007 H 214,17 

36. Gladiš Viktor Beskydy 97-021-3053 H 216,57 

37. Juříček Rudolf Zlín 97-032-8949 H 227,63 

38. Truhlar Zdenek Hodonín 00-0163-35 H 228,01 

39. Prochazka Josef Hodonín 00-0160-833 H 229,76 

40. Ivanovski Zdeněk Svitavy 98-031-13367 H 229,91 

41. Pazdera Miroslav Uherské Hradiště 99-0248-77 HE 233,63 

42. Procházka Miloslav Znojmo 99-0279-17 H 235,28 

43. Spicak Milan Uherské Hradiště 98-031-15466 H 236,96 

44. Varmuza Ant. + Martin Uherské Hradiště 00-0254-17 H 239,48 

45. Batoušek Václav Zlín 98-032-3125 H 240,08 

46. Ježek Jiří Haná 00-0209-307 H 244,28 

47. Gajdos Josef Uherské Hradiště 97-031-3597 H 246,97 

48. Svačina Karel Opava 98-027-6706 H 247,12 

49. Vybíral Vl. sen. Zlín 99-0219-46 HE 254,22 

50. Manďák Jiří Beskydy 00-0155-237 HE 256,12 

 

 

 



 

 

  chovatel OS holub   Kf 

51. Kučera Václav Zlín 99-0265-897 H 257,74 

52. Rzyman Jan Karviná - Ostrava 00-0184-122 H 262,48 

53. Batoušek Václav Zlín 98-032-3119 H 263,60 

54. Sliwka Petr Karviná - Ostrava 99-0186-656 H 267,36 

55. Kučera Josef Bílé Karpaty 97-031-8918 H 269,36 

56. Škovran Lad. + Stan. Haná 00-0202-242 H 272,27 

57. Sliwka Petr Karviná - Ostrava 99-0186-679 H 272,65 

58. Dejdar Josef Svitavy 98-09-19784 H 276,84 

59. Krejčí Jaromír Znojmo 00-0279-649 H 281,66 

60. ECOTEAM Matuška Uničov 00-0234-754 H 282,49 

61. Swaczyna Jindřich Karviná - Ostrava 00-0186-688 HE 283,46 

62. Holeša Štefan Karviná - Ostrava 00-0152-491 HE 283,62 

63. Juřeník Jiří sen. Bílé Karpaty 96-031-5222 H 286,06 

64. Snovický Vítězslav Jižní Morava 98-023-614 H 287,94 

65. MVDr. Polášek Mich. + M. Zlín 97-032-10127 H 288,45 

66. Lekač Adolf Beskydy 98-025-12943 H 289,33 

67. Salga Jaromír Hlučín - Slezsko 97-034-5808 H 289,36 

68. Vacl Vladimír Haná 00-0217-482 H 291,37 

69. Sovka Jan Hodonín 00-0171-645 H 291,78 

70. Krutil Kar. + Mich. Haná 01-0205-155 H 292,92 

71. Oharek Josef Zlín 98-032-7175 H 297,81 

72. Koutný Petr Haná 00-0204-668 H 300,34 

73. Hnatek Stanislav Uherské Hradiště 99-0252-34 H 301,32 

74. Harabiš Milan Beskydy 96-025-7312 H 301,95 

75. Svab Josef Hodonín 98-022-7299 H 302,01 

76. Vybíral Vl. sen. Zlín 96-032-11099 H 309,99 

77. Sovis Frantisek Uherské Hradiště 00-0251-439 H 311,58 

78. Holub Jindřich a synové Pardubice 95-09-12950 H 314,47 

79. MVDr. Polášek Mich. + M. Zlín 96-032-7810 H 316,85 

80. Bumbalík Pavel Uničov 00-0229-818 H 320,94 

81. Píška Bohumil Bílé Karpaty 99-0245-43 H 320,96 

82. Tepér Otmar Opava 97-027-3290 H 321,24 

83. Navrátil Luděk Haná 97-026-20391 H 322,60 

84. Halajkovi Beskydy 01-0153-1671 H 323,18 

85. Szteber Josef Karviná - Ostrava 97-024-2714 H 324,07 

86. Plášek Ladislav Bílé Karpaty 99-0247-751 HE 327,70 

87. Dvořák Josef Brno 01-0141-401 H 328,26 

88. Brabec Vojtěch Brno - venkov 01-0180-2362 H 329,34 

89. Ing. Ranocha a syn Beskydy 99-0153-1636 H 331,04 

90. OLYMPIA - Mácha Beskydy 98-021-5455 H 332,78 

91. Hajek Jan Uherské Hradiště 98-031-10624 H 337,36 

92. Ondracek Zdenek Hodonín 98-022-10010 H 337,38 

93. Oharek Josef Zlín 98-032-7701 H 339,01 

94. Jochman Zdeněk Jižní Morava 99-0237-1140 H 339,30 

95. Pilch Tadeaš Karviná - Ostrava 00-0186-852 H 340,02 

96. Istvanek Frantisek Hodonín 99-0168-453 H 340,83 

97. Rojšl Miroslav Trutnov 99-0132-1050 H 341,49 

98. Němeček Josef sen. Zlín 99-0269-28 H 344,04 

99. Cernoch Michal Hodonín 97-022-5946 H 345,14 

100. Misek Stanislav Uherské Hradiště 98-031-4435 H 345,57 

 

 

 

 



Mistrovství oblastních sdružení CHPH 
 

Mistrovství OS Českého sdružení 
 

    Mistrovství OS České Budějovice (122 závodících chovatelů) 

 

  1. Kuzel Antonin                  5598      7. Kasalovi D. + V.               4527 

  2. Novotny J. + J.                5264      8. Krofika Jiri                   4384 

  3. Bednar Vaclav                  5195      9. Chmelar Pavel                  4357 

  4. Pexa Vaclav                    5167     10. Kyslik Jiri                    4252 

  5. Novak Jos.a Pav.               4677     11. Homola Petr                    4242 

  6. Behounek Jan                   4657     12. Heume P. + P.                  4174 

 

     Eso holub          02-03-32             Novotny J. + J.               593,09 ke 

     Eso holubice       02-03-28             Novotny J. + J.               587,12 ke 

     Eso ročních        03-03-1410 H         Novotny J. + J.               496,62 ke 

     Eso holoubě 

 

    Mistrovství OS Hradec Králové (74 závodících chovatelů) 

 

  1. Svoboda Jiří                   4706      5. Greždo Zdeněk st.              3607 

  2. Vild Leoš a František          4568      6. Zíma Oldřich                   3597 

  3. Pospíšil Miroslav              4340      7. Lekeš Luděk                    3488 

  4. Zadrobílek Josef               4280      8. Ing. Sadil a syn               3470 

 

     Eso holub          02-020-710           Svoboda Jiří                  574,90 ke 

     Eso holubice       02-0130-972          Romportl Luboš                580,70 ke 

     Eso ročních        03-020-18 H          Svoboda Jiří                  495,46 ke 

     Eso holoubě        04-0130-936          Zíma Oldřich                   91,04 kf 

 

    Mistrovství OS Jihlava (86 závodících chovatelů) 

 

  1. Řezníček Jiří                  6370      6. Bárta Zdeněk                   4959 

  2. Reiterman Jaroslav st.         6366      7. Roček Karel                    4951 

  3. Reiterman Jaroslav ml.         6326      8. Melchert + Flesar              4619 

  4. Prachař Bohumil                5345      9. Fiedler Tomáš + Michal         4482 

  5. Filip František                5074     10. Čejka V. & syn                 4446 

 

     Eso holub          99-074-672           Řezníček Jiří                 597,60 ke 

     Eso holubice       01-0303-747          Ing. Bukáček Miroslav         569,36 ke 

     Eso ročních        03-0303-143 H        Prachař Bohumil               482,76 ke 

     Eso holoubě        04-0303-225          Prachař Bohumil                73,84 kf 

 

    Mistrovství OS Karlovy Vary (87 závodících chovatelů ) 

 

  1. Baláž Jan                      5347      6. Zedek Karel                    4097 

  2. Kraft Jan                      5234      7. Vladař Josef a Petra           4015 

  3. Matoušek Jan                   4853      8. Svoboda Radomír                3950 

  4. Malý Ervín                     4733      9. Prokop Josef                   3608 

  5. Ranek Jiří a Petr              4275     10. Vacek J + J                    3605 

 

     Eso holub          01-08915-431         Ranek Jiří a Petr             594,68 ke 

     Eso holubice       02-025-150           Malý Ervín                    592,22 ke 

     Eso roční holub    03-025-492 H         Baláž Jan                     493,92 ke 

     Eso holoubě        04-027-409           Klimovič Eduard                85,28 kf 

 

    Mistrovství OS Klatovy (106 závodících chovatelů) 

 

  1. Chov. stanice KLERA Potůček    5960       7. Konopík Jiří                   4636 

  2. Kočálková Marta                5219       8. Benda Jiří                     4375 

  3. Černý Václav                   5176       9. Chrastil Karel                 4310 



  4. Jáchym Stanislav st.           5022      10. Kondrys Josef                  4222 

  5. Kuželík Václav                 4701      11. Ners Jaroslav                  4090 

  6. Hnojský Vlastislav             4664      12. Heřman Josef st. + ml.         3864 

 

     Eso holub          01-037-1119           Kondrys Josef                 596,28 ke 

     Eso holubice       00-032-230            Toman Karel                   578,73 ke 

     Eso roční holub    03-0307-1026 H        Konopík Jiří                  485,26 ke 

     Eso holoubě        04-037-756            Šmolík Josef                   50,40 kf 

 

    Mistrovství OS Lidice (108 závodících chovatelů) 

 

  1. Slavík Václav                  6126       7. Procházka Aleš                 4058 

  2. Růžička Bedřich ml.            4849       8. Husák st. & ml.                4044 

  3. Ondrášek Rudolf                4732       9. Tajc Bořivoj                   4031 

  4. Unger Ladislav                 4474      10. Vymazal Miroslav               3987 

  5. Nádeníček Bohumil              4313      11. Kindl Zdeněk                   3827 

  6. Průša Josef                    4217      12. Stetka Frantisek               3652 

 

     Eso holub          01-046-598  H         Vymazal Miroslav              590,32 ke 

     Eso holubice       01-043-171  HE        Průša Josef                   585,21 ke 

     Eso roční holub    03-045-2399 H         Prokosch Karel                482,32 ke 

     Eso holoubě        04-095-116  H         Růžička Bedřich ml.            29,24 kf 

 

    Mistrovství OS Louny (231 závodícíh chovatelů) 

 

  1. David Václav                   5830      13. Škuthan Václav                 3663 

  2. Písek Zdeněk                   5631      14. Jackel Otto                    3578 

  3. Selinger P. + M.               5099      15. Davidík Štefan                 3253 

  4. Toušek Josef                   4982      16. Buchtela Karel                 3098 

  5. Ing. Fidrant Jiří              4949      17. Petružálek Jiří                3066 

  6. Novák Pavel                    4859      18. Kohout Jaroslav                2950 

  7. Rotta-team                     4841      19. Kotouč Miroslav                2949 

  8. Šámal Martin                   4638      20. Priatka David                  2871 

  9. Červený Pavel                  4310      21. Havlík Josef                   2738 

 10. Dubský Jiří BOHEMIA            4277      22. Minarčík D. + M.               2725 

 11. Kahoun Jan                     4033      23. Křížek Vladimír                2713 

 12. Lindner Wolfgang               3745      24. Šebek Jiří                     2665 

 

     Eso holub          03-038-2033           Selinger P. + M.              592,15 ke 

     Eso holubice       02-017-658            Dubský Jiří BOHEMIA           585,26 ke 

     Eso roční holub    03-9457-152 H         Lindner Wolfgang              499,18 ke 

     Eso holoubě        04-017-1674           Dubský Jiří BOHEMIA            50,16 kf 

 

    Mistrovství OS Pardubice (141 závodícíh chovatelů) 

 

  1. Horníček Lad. a Pavel          7814       8. Ing. Blažek Václav             6149 

  2. Stráník Miroslav               7619       9. Sodomka Bohumír                6065 

  3. Konvalina Milan                6767      10. Matějka Miroslav               5899 

  4. Horáček Jaromír                6655      11. Bříza Luboš                    5528 

  5. Ing. Jirout Josef              6251      12. Netušil Bohuslav               5127 

  6. Ing. Mašín Zdeněk              6221      13. Svoboda Bohumil                5108 

  7. Trinkl Stanislav               6218      14. KU KU Team Pohl Mir.           4962 

 

     Eso holub          01-077-1199           Horníček Lad. a Pavel         586,32 ke 

     Eso holubice       03-0132-667           KU KU Team Pohl Mir.          590,35 ke 

     Eso roční holub    03-0132-667 HE        KU KU Team Pohl Mir.          493,84 ke 

     Eso holoubě        04-069-715            Bouška Tomáš                   19,31 kf 

 

    Mistrovství OS Peruť (92 závodích chovatelů) 

 

  1. Váňa Vlastimil                 5446       6. Teslíkovi M.+ E.               4263 



  2. Dvořák "Blesk" Jar.            4951       7. "SENDY" Senohrábek             4124 

  3. Řehákovi Klára a J.            4897       8. Carda & Kukučka                4056 

  4. Beněš Vladimír                 4643       9. Heller Pavel                   4036 

  5. Pavelka Vladimír               4384      10. Jonas Jan                      3985 

 

     Eso holub          02-070-1166 H         Beneš Vladimí                 565,89 ke 

     Eso holubice       00-035-887  HE        Budský Miloslav               586,40 ke 

     Eso roční holub    03-0317-712 H         Dvořák "Blesk" Jar.           497,05 ke 

     Eso holoubě        04-070-956  H         Strnad Jiří                    51,46 kf 

 

    Mistrovství OS Plzeň (85 závodích chovatelů) 

 

  1. Zahradník Radek                5100       6. Zelenka Miloň                  4210 

  2. Brandtlík V. + V.              5011       7. Bernhard Karel                 4184 

  3. Herzig Josef + Jan             4773       8. Fürst Václav                   4068 

  4. Drozda Jaroslav                4627       9. Pöml Reinhold                  4067 

  5. Sýkora Oldřich                 4325      10. Harmáček Miroslav              3685 

 

     Eso holub          00-082-412 H          Zahradník Radek               580,96 ke 

     Eso holubice       00-081-41  HE         Bernhard Karel                587,92 ke 

     Eso roční holub    03-085-629 H          Špilar Václav                 487,11 ke 

     Eso holoubě        04-078-519 H          Hucl Václav                    18,41 kf 

 

    Mistrovství OS Polabí (106 závodících chovatelů) 

 

  1. Dvořák Jiří                    4837       7. Menšík Ladislav                4163 

  2. Truksa Vítězslav               4721       8. David Kristián                 3770 

  3. Petráček Jiří                  4546       9. Pecina Zdeněk                  3706 

  4. Eliáš Luboš                    4415      10. Jonáš Jiří                     3664 

  5. Řezáč Josef                    4320      11. Roudný Karel                   3580 

  6. Konůpek Jaromír                4254      12. Svoboda Ladislav               3491 

 

     Eso holub          00-0113-52            Petráček Jiří                 583,32 ke 

     Eso holubice       01-039-500            Hlína Ladislav                570,93 ke 

     Eso roční holub    03-039-203 H          Hlína Ladislav                487,52 ke 

     Eso holoubě        04-039-87             Pecina Zdeněk                  39,19 kf 

 

    Mistrovství OS Praha (86 závodících chovatelů) 

 

  1. Řehák Vlad. st.                5809       6. Kavka Jaroslav                 4361 

  2. Tichý Josef                    5588       7. Kulík Přemysl                  4083 

  3. Novotný Jaroslav               5199       8. Silajdžič Goran                3991 

  4. Kosina Jaromír                 5061       9. Hancl Tomaš                    3988 

  5. Prof. Štráfelda Jan           4495       10. Stehlik Jaroslav               3972 

 

     Eso holub          99-091-63             Prof. Štráfelda Jan           580,35 ke 

     Eso holubice       02-0111-78            Řehák Vlad. st.               590,91 ke 

     Eso roční holub    03-090-129 H          Tichý Josef                   493,55 ke 

     Eso holoubě        04-090-320            Čupr Břetislav                 28,70 kf 

 

    Mistrovství OS Prácheň (101  závodících chovatelů 

 

  1. Cvaniga Milan                  5172       6. Landa Václav                   4295 

  2. Vonášek Josef                  4994       7. Herbst Miroslav                3965 

  3. Novotný Jaroslav               4987       8. Pešek Josef                    3820 

  4. Poláček Milan                  4818       9. Soukup Miloslav                3776 

  5. Kouba František                4685      10. Hejplík František              3636 

 

     Eso holub          01-0125-801           Jeřábek Jaroslav              593,48 ke 

     Eso holubice       01-0122-476           Novotný Jaroslav              581,35 ke 

     Eso roční holub    03-0311-121 H         Poláček Milan                 488,03 ke 



     Eso holoubě        04-07-111             Landa Václav                   88,88 kf 

 

    Mistrovství OS Středočeské (99 závodících chovatelů) 

 

  1. holubník Stehlík               5479       6. Korba Mir. ml.                 3925 

  2. Sklenář Miloslav               5257       7. Stehlík Karel ml.              3890 

  3. Pešek Ladislav                 5118       8. Štefan Miroslav                3501 

  4. Lundák Pavel                   4992       9. Žid Václav                     3412 

  5. Všetečkateam                   4184      10. Štípek Jiří                    3144 

 

     Eso holub          01-0112-1572          Sklenář Miloslav              570,12 ke 

     Eso holubice       02-0112-1714          holubník Stehlík              584,17 ke 

     Eso roční holub    03-084-1355  HE       Žid Václav                    480,29 ke 

     Eso holoubě 

 

    Mistrovství OS Svitavy (101 závodících chovatelů) 

 

  1. Dejdar Josef                   5513       6. Hickl Bohuslav                 4991 

  2. Zobač Jaromir                  5478       7. Zličař Roman                   4849 

  3. Hlouš Pavel                    5409       8. Handlíř Leopold                4805 

  4. Neděla Jaroslav                5236       9. Hájek Josef                    4706 

  5. Ivanovski Zdeněk               5088      10. Havelka František              4550 

 

     Eso holub          01-074-364            Hájek Josef                   583,12 ke 

     Eso holubice       02-072-674            Handlíř Leopold               591,33 ke 

     Eso roční holub    03-074-235 HE         Neděla Jaroslav               488,40 ke 

     Eso holoubě        04-074-225            Zobač Jaromír                  55,59 kf 

 

    Mistrovství OS Tábor (89 závodících chovatelů) 

 

  1. Hořejší František              5644       6. Řezáč Boh. + Petr              4167 

  2. Šindelář Josef                 5100       7. Frait Miloslav                 4121 

  3. Čihák + Bastl                  4695       8. Volf Miloslav                  4105 

  4. Šindelář Jan                   4422       9. Rytíř Jar. st. + ml.           4085 

  5. Tenkl Miroslav                 4320      10. Perger Jiří                    3952 

 

     Eso holub          00-0127-499 H         Hořejší František             590,78 ke 

     Eso holubice       99-0127-640 HE        Rytíř Jar. st. + ml.          573,85 ke 

     Eso roční holub    03-0118-61  H         Čihák + Bastl                 497,26 ke 

     Eso holoubě        04-0118-349           Čihák + Bastl                  51,13 kf 

 

    Mistrovství OS Trutnov (102 závodících chovatelů) 

 

  1. Novák Josef a syn              5144       6. Florián Miloslav               3892 

  2. Marek Petr                     4808       7. Macek Vladimír                 3884 

  3. Šafranko Jiří                  4425       8. Klement Oldřich                3839 

  4. Pacovský Pavel                 3984       9. Raich Jan                      3657 

  5. Rojšl Miroslav                 3944      10. Vik Jiří                       3647 

 

     Eso holub          01-0136-271  H        Pacovský Pavel                590,05 ke 

     Eso holubice       99-0229-1398 HE       Milták Štefan                 588,52 ke 

     Eso roční holub    03-0137-118  H        Šafranko Jiří                 487,53 ke 

     Eso holoubě        04-1357240   H        Van Houten Gert J.             19,47 kf 

 

        Mistrovství OS Moravskoslezského sdružení 
 

    Mistrovství OS Beskydy (170 závodících chovatelů) 

 

     Krátké tratě                                Střední tratě 

  1. OLYMPIA - Mácha                3630      1. OLYMPIA - Mácha                4518 

  2. Ing. Randják Roman + Michal    3546      2. Ing. Ranocha Václav a syn      4515 



  3. Ing. Ranocha Václav a syn      3472      3. Halajkovi                      4398 

  4. Manďák Jiří                    3332      4. Mik Alois                      4359 

  5. Halajkovi                      3242      5. Kunz Vladimír a syn            4356 

  6. Srníček Jaroslav + Rudolf      3184      6. Lička Bohumil                  4185 

 

     Dlouhé tratě 

  1. Ing. Ranocha Václav a syn      1626      4. Kunz Vladimír a syn            1159 

  2. Lekač Adolf                    1369      5. Ing. Randják Roman + Michal    1153 

  3. OLYMPIA - Mácha                1354      6. Skrbek Marek                   1135 

 

     Eso holub          01-0196-1174         Mik Alois                     592,91 ke 

     Eso holubice       02-0153-582          Ing. Ranocha Václav a syn     597,90 ke 

     Eso ročních        03-0150-1074 H       Ing. Randják Roman + Michal   494,91 ke 

     Eso holoubě        04-0151-193          Berger Adam                    41,41 kf 

 

    Mistrovství OS Bílé Karpaty (70 závodících chovatelů) 

 

  1. Juřeník Jiří sen.              7125      5. Šojdr František                5318 

  2. Kučera Josef                   5756      6. Man František                  4303 

  3. Baránek Josef                  5735      7. Rachůnek Miloslav              4290 

  4. Plášek Ladislav                5354      8. Rachůnek Karel                 4101 

 

     Eso holub          97-031-13530         Juřeník Jiří sen.             583,92 ke 

     Eso holubice       00-0250-888          Brulík Josef                  576,74 ke 

     Eso ročních        03-0314-299 H        Baránek Josef                 458,04 ke 

     Eso holoubě        04-0262-293          Šojdr František                97,95 kf 

 

    Mistrovství OS Brno (133 závodících chovatelů) 

 

  1. Novák Libor + Jana             4828      8. Páral Miroslav                 3908 

  2. Novotný Zdeněk                 4570      9. Sýkora Jaromír                 3906 

  3. Palupa Ladislav                4507     10. Trenz Václav                   3741 

  4. Čislák Viliam                  4304     11. Florián Karel                  3692 

  5. Dvořák Josef                   4245     12. Hanuš Ladislav                 3685 

  6. Burian Miroslav                4004     13. Koukal Petr a Jan              3553 

  7. Sedlák František               3919     14. Bednář Jan                     3420 

 

     Eso holub          02-0144-28           Sedlák František              598,80 ke 

     Eso holubice       02-0145-660          Burian Miroslav               585,68 ke 

     Eso ročních        03-0139-1   H        Novotný Zdeněk                495,72 ke 

     Eso holoubě        04-0148-1380         Ing. Novotný Jaroslav          15,57 kf 

 

    Mistrovství OS Haná (202 závodících chovatelů) 

 

  1. Škovran Lad. + Stan.           6832     11. Suchánek Břetislav             4661 

  2. Krutil Kar. + Mich.            5886     12. Krempl Milan                   4634 

  3. Koutný Petr                    5828     13. Osička František               4462 

  4. Mrtýnek Ladislav               5613     14. Ing. Haluza & syn              4425 

  5. Ing. Horák Zdeněk              5379     15. Skopal Václav                  4343 

  6. Ing. Jemelka Pavel             5238     16. Ponížil Jan                    4333 

  7. Ing. Březina Horymír           5014     17. Nádvorník & Šálek              4202 

  8. Mrtýnek Miroslav               4893     18. Kaprál Stanislav               4042 

  9. Navrátil Luděk                 4863     19. Zrník Antonín                  4035 

 10. Uličný Jaroslav                4775     20. Suchánek Zdeněk                4035 

 

     Eso holub          00-0202-363          Škovran Lad. + Stan.          598,24 ke 

     Eso holubice       99-0202-42           Škovran Lad. + Stan.          598,77 ke 

     Eso ročních        03-0202-28 H         Škovran Lad. + Stan.          499,25 ke 

     Eso holoubě        04-0204-338          Zmeškal Antonín                45,02 kf 

 

    Mistrovství OS Hlučín - Slezsko (87 závodících chovatelů) 



 

  1. Svoboda Jindřich               5119      6. Bečica Stanislav               4322 

  2. Závacký Josef                  5006      7. Gelnar Jaromír                 4183 

  3. Ing. Laňka Alfons              4564      8. Černohous Vladimír             4172 

  4. Ing. Bauer Milan               4391      9. Salga Jaromír                  4157 

  5. Kozák Bedřich                  4339     10. Bobřík Konrád                  4061 

 

     Eso holub          99-0285-555          Bečica Stanislav              597,17 ke 

     Eso holubice       99-0289-4            Svoboda Jindřich              584,09 ke 

     Eso ročních        03-0288-586 H        Výtisk Josef mladší           489,23 ke 

     Eso holoubě        04-0288-494          Výtisk Josef mladší            64,58 kf 

 

    Mistrovství OS Hodonín (157 závodících chovatelů) 

 

  1. Ing. Chytil P. + L.            6945      9. Slovacek František             5009 

  2. Istvanek Stanislav             6359     10. Vitek Jan                      5004 

  3. Dolezal Josef                  6277     11. Dohnalek Jan                   4889 

  4. Mensik Miroslav                5670     12. Ondracek Zdenek                4834 

  5. Istvanek Frantisek             5460     13. Dobrovolny Miloslav            4800 

  6. Strachota Fr. + Vit.           5417     14. Pospisil Petr                  4569 

  7. Truhlar Zdenek                 5043     15. Novotny + Sevela               4559 

  8. Vanek + Gavlik                 5038     16. Prazak + syn                   4497 

 

     Eso holub          00-SK02-4712         Ing. Chytil P. + L.           593,49 ke 

     Eso holubice       00-SK02-4651         Ing. Chytil P. + L.           588,73 ke 

     Eso ročních        03-0168-524  H       Prazak + syn                  486,91 ke 

     Eso holoubě        04-0203-75           Ing. Chytil P. + L.            36,74 kf 

 

    Mistrovství OS Jižní Morava (73 závodících chovatelů) 

 

  1. Jochman  Zdeněk                5470      5. Čulen Jaroslav                 4146 

  2. Bednařík Josef                 5454      6. Jurečka Jiří                   3694 

  3. Snovický Vítězslav             5201      7. Antoš Zdeněk                   3597 

  4. Bureš Jar. jun.                4461      8. Létal Milan                    3438 

 

     Eso holub          98-023-4423          Bednařík Josef                593,05 ke 

     Eso holubice       01-0287-403          Antoš Zdeněk                  585,57 ke 

     Eso ročních        03-0173-137  H       Čulen Jaroslav                477,19 ke 

     Eso holoubě        04-0173-996          Čulen Jaroslav                 70,98 kf 

 

    Samostatné pásmo Brno - venkov (54 závodících chovatelů) 

 

  1. Ivan Ladislav jun.             4659      4. Jasinek Jindřich               3417 

  2. Hodovský Ludvík                3464      5. Urbánek Václav                 3379 

  3. Říkovský Antonín               3439      6. Šup Jan                        3280 

 

     Eso holub          01-0180-232          Ivan Ladislav jun.            592,84 ke 

     Eso holubice       02-0180-929          Vágner Jaroslav               567,10 ke 

     Eso ročních        03-1401-0280 H       Urbánek Václav                496,17 ke 

     Eso holoubě        04-0180-1703         Dvořák Vítězslav              106,59 kf 

 

    Mistrovství OS Karviná - Ostrava (137 závodících chovatelů) 

 

  1. Kutra Josef                    5833      8. Bezecný Vl. a Javorek Zd.      4632 

  2. Przeczek Bruno                 5362      9. Leipert + Mičudová             4533 

  3. Gončar Zdeněk                  5219     10. Duda Emil a Rostislav          4513 

  4. Cyroň Hubert a Rudolf          5090     11. Szteber Josef                  4331 

  5. Ing. Kusák Tomáš               4874     12. Mašek Rudolf + Sitek Br.       4297 

  6. Rzymanek Josef                 4789     13. Holeša Štefan                  4270 

  7. Markovski Jan                  4760     14. Lazový Ladislav                4190 

 



     Eso holub          01-0287-400          Kutra Josef                   595,73 ke 

     Eso holubice       01-0186-552          Ing. Kusák Tomáš              594,94 ke 

     Eso ročních        03-0185-455 H        Durčák Lumír                  479,80 ke 

     Eso holoubě        04-0187-129          Šokala Jiří                    41,29 kf 

 

    Mistrovství OS Opava (89 závodících chovatelů) 

 

  1. Vysekal D. + V.                6581      6. Vaněk Petr                     5474 

  2. Klemens Karel                  6556      7. Janeček Petr                   5469 

  3. Ing. Skrbek Zdeněk             5958      8. Mitrenga Josef                 5455 

  4. Kavan Jan                      5762      9. Tepér Otmar                    5421 

  5. Rother Jiří                    5512     10. Křempek Leo                    5123 

 

     Eso holub          02-0221-168          Klemens Karel                 588,02 ke 

     Eso holubice       01-0227-383          Kavan Jan                     587,27 ke 

     Eso ročních        03-0221-453 H        Klemens Karel                 495,62 ke 

     Eso holoubě        04-0198-504          Skrbek Marek                   56,85 kf 

 

    Mistrovství OS Třinec (93 závodících chovatelů) 

 

  1. Sikora Jan                     6310      6. Pyszko Ka. + Ra.               4640 

  2. Jastřembský Josef              5179      7. Kantor Bronislav               4589 

  3. Cieslar Bronislav              5134      8. Kufa + Marekwica               4305 

  4. JAST Bojko                     4758      9. Gořolka Jan                    4275 

  5. Cienciala Josef                4645     10. Lyzbicki Vladislav             3852 

 

     Eso holub          99-0241-1184         JAST Bojko                    593,33 ke 

     Eso holubice       02-0241-635          JAST Bojko                    595,44 ke 

     Eso ročních        03-0241-855 HE       Bojko Josef                   486,98 ke 

     Eso holoubě        04-0240-562          Juzek Antonín                  67,49 kf 

 

    Mistrovství OS Uherské Hradiště (261 závodících chovatelů) 

 

  1. Foltynek Zdenek                6300     14. Janca Karel                    4742 

  2. Uherek Radim                   6169     15. Chmelar Miroslav               4688 

  3. Pistek Vitezslav               5724     16. Lopata Josef                   4634 

  4. Bri. Uherkovi                  5699     17. Prochazka Josef                4487 

  5. Pavlas Frantisek               5458     18. Misek Stanislav                4444 

  6. Spacil Vojtech                 5307     19. Varmuza Ant. + Martin          4402 

  7. Hnatek Stanislav               5249     20. Hlusek Milan                   4399 

  8. Gajdos Josef                   5175     21. Fuks & Kasik                   4275 

  9. Hanak Milan                    5092     22. Kana Vladimir                  4162 

 10. Jurasek Ant.                   4941     23. Kucera Josef                   4160 

 11. Kadlcek Jar. st. + ml.         4931     24. Vadura Jaroslav                4158 

 12. Husek Jiri                     4889     25. Sovis Dusan & Vl.              4147 

 13. Sterba Antonin                 4817     26. Zvonicek Jiri                  4068 

 

     Eso holub          00-0254-137          Uherek Radim                  597,90 ke 

     Eso holubice       02-0200-293          Biel Rostislav                588,04 ke 

     Eso ročních        03-0197-303  H       Novosad Frantisek             494,36 ke 

     Eso holoubě        04-0248-1117         Zvonicek Jiri                   3,72 kf 

 

    Mistrovství OS Uničov (154 závodících chovatelů) 

 

  1. Večeřa Josef                   6430      9. Ing. Pešek Ludvík              5541 

  2. ECOTEAM Matuška                6427     10. Macháček Dalibor               5161 

  3. Kratochvíl Petr                6344     11. Bartl Pavel                    5025 

  4. Čunderle Miloslav              6058     12. Fišer Otto                     5016 

  5. Bumbalík Pavel                 5683     13. Zapletal Miroslav              4966 

  6. Utěšený Antonín                5574     14. Děrnar Vitalij                 4805 

  7. Kubíček Vladimír               5569     15. Dostálek Milan                 4707 



  8. Svoboda Zdeněk                 5542     16. Vogl Lubomír                   4701 

 

     Eso holub          00-0211-91   H       Konečný Vlastimil             594,25 ke 

     Eso holubice       01-0234-1429 HE      Večeřa Josef                  587,23 ke 

     Eso ročních        03-0229-453  H       Kratochvíl Petr               496,19 ke 

     Eso holoubě        04-0234-40   H       ECOTEAM Matuška                23,30 kf 

 

    Mistrovství OS Vysočina (90 závodících chovatelů) 

 

  1. Žedek Alois                    4259      6. Probošt Bohumil                3166 

  2. Becha Lubomír                  4221      7. Kovařík Ivan                   3116 

  3. Bukač Tomáš                    4213      8. Franta František               3009 

  4. Nováček Josef                  3290      9. Světlík Miroslav               3006 

  5. Jabůrek Vlastimil              3211     10. Kovář Jiří                     2969 

 

     Eso holub          01-0279-701          Bukač Tomáš                   592,30 ke 

     Eso holubice       97-031-11092         Žedek Alois                   589,15 ke 

     Eso ročních        03-0281-10   H       Leikep Tomáš                  484,34 ke 

     Eso holoubě        04-0142-1201         Becha Lubomír                  36,29 kf 

 

    Mistrovství OS Zlín (144 závodících chovatelů) 

 

  1. Kolman Oldřich                 5434      8. Kytlica Jan                    4456 

  2. MVDr. Polášek Michal + Martin  5281      9. Janalík Josef sen.             4356 

  3. Oharek Josef                   5163     10. Ing. Hlačík Zdeněk             4307 

  4. Adamík Zdeněk + Milan          5057     11. Fochr Vladimír                 4146 

  5. Sehnal Jiří                    4795     12. Němeček Josef sen.             4091 

  6. Kamenář Karel + Libor          4693     13. Krupař + Spálovský             4072 

  7. Kučerík Anton                  4473     14. Kuzník Pavel + Zdeněk          4071 

 

     Eso holub          01-0264-500          Krupař + Spálovský            592,34 ke 

     Eso holubice       02-0273-268          Mrhálek Alois                 590,73 ke 

     Eso ročních        03-0269-425  HE      Konečný Pavel                 485,66 ke 

     Eso holoubě        04-0265-1041         Adamík Zd. + Milan              6,97 kf 

 

    Mistrovství OS Znojmo (89 závodících chovatelů) 

 

  1. Meisl Zdeněk                   5480      6. Hubáček Antonín                4394 

  2. Kohoutek Bohuslav              5088      7. Kadlečík Jiří                  4272 

  3. Kopeček Bohuslav               5029      8. Procházka Slavomír             4013 

  4. Procházka Ivo                  4919      9. Novák Jan I.                   4008 

  5. Procházka Miloslav             4552     10. Bartoněk Jaroslav              3970 

 

     Eso holub          02-0282-612          Krátký Karel                  594,16 ke 

     Eso holubice       03-305-11            Hubáček Antonín               589,26 ke 

     Eso ročních        03-0277-47  H        Kopeček Bohuslav              492,40 ke 

     Eso holoubě        04-0282-110          Bartoněk Jaroslav              39,57 kf 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Soutěže Českého sdružení 2004 
 

Generální mistrovství Českého sdružení 
  chovatel   OS um.ph. suma Kf 

1. David Václav Louny 75 3235,56 

2. Černý Václav Klatovy 74 6417,01 

3. Slavík Václav Lidice 73 4298,34 

4. Horníček Lad. a Pavel Pardubice 72 4571,72 

5. Brandtlík V. + V. Plzeň 72 5802,99 

6. Ch. st. KLERA Potůček L. Klatovy 71 3023,93 

7. Písek Zdeněk Louny 71 3682,72 

8. Kraft Jan Karlovy Vary 71 4077,45 

9. Baláž Jan Karlovy Vary 70 2703,91 

10. Pešek Ladislav Středočeské 70 2763,85 

11. Šafranko Jiří Trutnov 70 3167,38 

12. Řezníček Jiří Jihlava 70 3499,34 

13. Holubník Stehlík Středočeské 70 4041,19 

14. Novák Josef a syn Trutnov 70 5120,72 

15. Svoboda Jiří Hradec Králové 69 3067,36 

16. Selinger  P. + M. Louny 69 3352,70 

17. Rotta - team   Louny 68 4038,17 

18. Macek Vladimír Trutnov 68 4240,74 

19. Procházka Aleš Lidice 68 4327,36 

20. Dvořák Jiří Polabí 68 5096,28 

21. Neděla Jaroslav Svitavy 68 5435,59 

22. Cvaniga Milan Prácheň 67 2583,87 

23. Sklenář Miloslav Středočeské 67 3846,25 

24. Malý Ervín Karlovy Vary 67 4687,78 

25. Jáchym st. Stanislav Klatovy 67 5506,82 

26. Ing. Fidrant Jiří Louny 67 5833,10 

27. Lundák Pavel Středočeské 66 4484,01 

28. "Blesk"  Dvořák Jar. Peruť 66 4703,95 

29. Reiterman  Jaroslav st. Jihlava 66 5162,50 

30. Váňa Vlastimil Peruť 66 5340,41 

31. Reiterman  Jaroslav ml. Jihlava 66 5460,35 

32. Drozda Jaroslav Plzeň 66 5945,23 

33. Tajč Bořivoj Lidice 66 6088,03 

34. Pacovský Pavel Trutnov 65 3713,87 

35. Zelenka Miloň Plzeň 65 3774,35 

36. Marek Petr Trutnov 65 3930,48 

37. Hnojský Vlastislav Klatovy 65 4517,27 

38. Řezáč Josef Polabí 65 4553,97 

39. Truksa Vítězslav Polabí 65 4587,86 

40. Novotný Jaroslav Prácheň 64 2503,59 

41. BOHEMIA Dubský Jiří Louny 64 3190,35 

42. Herzig Josef + Jan Plzeň 64 4062,15 

43. Zobač Jaromír Svitavy 64 4457,01 

44. Ondrášek Rudolf Lidice 64 4651,49 

45. Matoušek Jan Karlovy Vary 64 5383,42 

46. Růžička  Bedřich ml. Lidice 64 6309,30 

47. Hořejší František Tábor 63 3606,39 

48. Dohnal Zdeněk Jihlava 63 4108,96 

49. Husák st. & ml.   Lidice 63 4189,28 

50. Průša Josef Lidice 63 4612,71 



Mistrovství krátkých tratí Českého sdružení 
 

  chovatel   OS um.ph. suma Kf 

1. Novotný J. + J. České Budějovice 21 467,05 

2. Selinger  P. + M. Louny 21 486,37 

3. David Václav Louny 21 596,83 

4. Macek Vladimír Trutnov 21 620,84 

5. Bauer Franz Plzeň 21 639,23 

6. Ch. st. KLERA Potůček L. Klatovy 21 640,74 

7. Kraft Jan Karlovy Vary 21 749,23 

8. Havlík Josef Louny 21 796,14 

9. Pecina Zdeněk Polabí 21 803,84 

10. Holubník Stehlík Středočeské 21 857,86 

11. Zelenka Miloň Plzeň 21 868,67 

12. Brandtlík V. + V. Plzeň 21 920,49 

13. Pacovský Pavel Trutnov 21 956,63 

14. Husák st. & ml.   Lidice 21 969,99 

15. BOHEMIA Dubský Jiří Louny 21 976,51 

16. Rotta - team   Louny 21 1103,53 

17. Novák Josef a syn Trutnov 21 1116,54 

18. Prokop Josef Karlovy Vary 21 1117,63 

19. Horníček Lad. a Pavel Pardubice 21 1145,51 

20. Roudný Karel Polabí 21 1152,64 

 

Mistrovství středních tratí Českého sdružení 
 

  chovatel   OS um.ph. suma Kf 

1. Svoboda Jiří Hradec Králové 42 1256,73 

2. David Václav Louny 42 1714,28 

3. Novotný Jaroslav Prácheň 42 1898,51 

4. Malý Ervín Karlovy Vary 42 2294,52 

5. Slavík Václav Lidice 42 2353,22 

6. Průša Josef Lidice 42 2831,35 

7. Brandtlík V. + V. Plzeň 42 3351,98 

8. Černý Václav Klatovy 42 3833,50 

9. Pešek Ladislav Středočeské 41 1246,10 

10. Baláž Jan Karlovy Vary 41 1261,60 

11. Cvaniga Milan Prácheň 41 1431,19 

12. Macek Vladimír Trutnov 41 2205,50 

13. Kraft Jan Karlovy Vary 41 2365,56 

14. Procházka Aleš Lidice 41 2561,50 

15. Ondrášek Rudolf Lidice 41 2859,33 

16. Dvořák Milan Jihlava 41 3602,77 

17. Šafranko Jiří Trutnov 40 1634,31 

18. Horníček Lad. a Pavel Pardubice 40 2625,26 

19. Ing. Fidrant Jiří Louny 40 3520,94 

20. Tajč Bořivoj Lidice 40 3944,69 

 
 
 
 
 
 
 
 



Mistrovství dlouhých tratí Českého sdružení 
 

  chovatel   OS um.ph. suma Kf 

1. Písek Zdeněk Louny 12 518,09 

2. Sklenář Miloslav Středočeské 12 534,62 

3. David Václav Louny 12 708,18 

4. Konvalina Milan Pardubice 12 761,05 

5. Novák Josef a syn Trutnov 12 763,54 

6. Slavík Václav Lidice 12 847,61 

7. Holubník Stehlík Středočeské 12 922,92 

8. Svoboda Radomír Karlovy Vary 12 1001,55 

9. Drozda Jaroslav Plzeň 12 1028,73 

10. Rojšl Miroslav Trutnov 12 1081,07 

11. Růžička  Bedřich ml. Lidice 12 1131,04 

12. Stehlík Karel ml. Středočeské 12 1462,83 

13. Kužel Antonín České Budějovice 11 215,30 

14. Váňa Vlastimil Peruť 11 552,34 

15. Vonášek Josef Prácheň 11 621,76 

16. Herzig Josef + Jan Plzeň 11 632,90 

17. Hejplík František Prácheň 11 650,25 

18. Ch. st. KLERA Potůček L. Klatovy 11 697,38 

19. Ners Jaroslav Klatovy 11 727,17 

20. Černý Václav Klatovy 11 844,28 

 

Profi mistrovství Českého sdružení 
 

  chovatel   OS um.ph. suma Kf 

1. David Václav Louny 25 1006,77 

2. Slavík Václav Lidice 25 1999,79 

3. Hořejší František   Tábor 23 1039,65 

4. Červený Pavel Louny 23 1325,57 

5. Malý Ervín Karlovy Vary 23 1358,82 

6. Toušek Josef Louny 23 1369,03 

7. Svoboda Jiří Hradec Králové 23 1390,86 

8. Písek Zdeněk Louny 23 1485,54 

9. Šafranko Jiří Trutnov 23 1486,71 

10. Řezáč Josef Polabí 23 2101,95 

11. Průša Josef Lidice 22 1390,19 

12. Dvořák Jiří Polabí 22 1480,26 

13. Novák Josef a syn Trutnov 22 1497,00 

14. Ners Jaroslav Klatovy 22 1719,13 

15. Černý Václav Klatovy 22 1954,36 

16. Rotta - team   Louny 21 802,38 

17. Pešek Ladislav Středočeské 21 1120,74 

18. Kraft Jan Karlovy Vary 21 1212,56 

19. Vonášek Josef Prácheň 21 1314,97 

20. Macek Vladimír Trutnov 21 1337,89 

 
 
 
 
 
 
 
 



Super Eso Českého sdružení 
 

  chovatel   OS holub   suma Ke 

1. Novotný J. + J. České Budějovice 02-03-32 H 986,42 

2. Cvaniga Milan Prácheň 01-0122-1329 H 983,32 

3. Roudný Karel Polabí 99-039-530 H 981,65 

4. Ch. st. KLERA Potůček L. Klatovy 01-035-502    H 979,12 

5. Macek Vladimír Trutnov 98-014-6688 H 978,02 

6. Cvaniga Milan Prácheň 01-0122-304 H 977,58 

7. Tajč Bořivoj Lidice 01-045-1479   H 976,65 

8. Hořejší František   Tábor 01-0127-193 H 976,50 

9. Slavík Václav Lidice 02-095-176    H 976,07 

10. Novotný Jaroslav Prácheň 02-0122-612 H 974,88 

11. Řánek Jiří a Petr Karlovy Vary 01-08915-431  H 974,86 

12. Rotta - team   Louny 02-041-507 H 974,86 

13. Vymazal Miroslav Lidice 01-046-598    H 974,53 

14. Macek Vladimír Trutnov 01-0132-65 H 974,39 

15. David Václav Louny 02-050-383 H 974,12 

16. Cvaniga Milan Prácheň 01-0122-1342 H 973,63 

17. Řezníček Jiří Jihlava 99-074-672    H 973,41 

18. Pacovský Pavel Trutnov 01-0136-271 H 972,96 

19. Ch. st. KLERA Potůček L. Klatovy 01-035-457    H 972,88 

20. Kondrys Josef Klatovy 01-037-1119   H 972,79 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

foto 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Soutěže Moravskoslezského sdružení 
 

Generální mistrovství Moravy a Slezska 
  chovatel OS um.ph. suma Kf 

1. Ivan Ladislav jun. Brno - venkov 14 963,41 

2. Škovran Lad. + Stan. Haná 13 131,02 

3. Večeřa Josef Uničov 13 459,77 

4. Ondracek Zdenek Hodonín 13 849,60 

5. Ing. Ranocha V. a syn Beskydy 13 971,28 

6. Osička František Haná 13 1077,99 

7. Kopeček Bohuslav Znojmo 13 1103,59 

8. Novák Libor + Jana Brno 13 1131,61 

9. Novotny + Sevela Hodonín 13 1195,69 

10. Svoboda Jindřich Hlučín - Slezsko 13 1203,26 

11. Koutný Petr Haná 12 470,50 

12. Závacký Josef Hlučín - Slezsko 12 532,61 

13. ECOTEAM Matuška Uničov 12 538,18 

14. Holeša Štefan Karviná - Ostrava 12 550,22 

15. Kutra Josef Karviná - Ostrava 12 579,00 

16. Istvanek Stanislav Hodonín 12 652,46 

17. Przeczek Bruno Karviná - Ostrava 12 658,83 

18. Macháček Dalibor Uničov 12 753,01 

19. Spacil Vojtech Uherské Hradiště 12 760,18 

20. Zapletal Miroslav Uničov 12 765,55 

21. Novotný Zdeněk Brno 12 821,10 

22. Ing. Halfar Robert Hlučín - Slezsko 12 918,79 

23. Palupa Ladislav Brno 12 942,19 

24. Ivan Ladislav sen. Brno - venkov 12 996,59 

25. Uličný Jaroslav Haná 12 1033,16 

26. Trenz Václav Brno 12 1100,52 

27. Sikora Jan Třinec 12 1210,73 

28. OLYMPIA - Mácha Beskydy 12 1273,09 

29. JAST Bojko Třinec 11 305,58 

30. Janeček Petr Opava 11 317,01 

31. Ing. Bauer Milan Hlučín - Slezsko 11 377,37 

32. Oharek Josef Zlín 11 444,68 

33. Výtisk Josef mladší Hlučín - Slezsko 11 455,58 

34. Bumbalík Pavel Uničov 11 478,16 

35. Vysekal D. + V. Opava 11 539,72 

36. Szczotka Kazimír Karviná - Ostrava 11 540,62 

37. Rzymanek Josef Karviná - Ostrava 11 643,30 

38. Kavan Jan Opava 11 674,02 

39. Říkovský Antonín Brno - venkov 11 679,49 

40. Ing. Randják R. + M. Beskydy 11 704,14 

41. Manďák Jiří Beskydy 11 706,73 

42. Ing. Horák Zdeněk Haná 11 709,16 

43. Adamík Zd. + Milan Zlín 11 742,09 

44. Bednařík Josef Jižní Morava 11 745,14 

45. Uherek Radim Uherské Hradiště 11 790,49 

46. Vadura Jaroslav Uherské Hradiště 11 822,47 

47. Leipert + Mičudová Karviná - Ostrava 11 845,03 

48. Strachota Fr. + Vit Hodonín 11 846,58 

49. Florián Karel Brno 11 853,93 

50. Hrubý Jan + Karel Hlučín - Slezsko 11 883,73 



Mistrovství Moravy a Slezska dlouhých tratí 
 

  chovatel OS um.ph. suma Kf 

1. Swaczyna Jindřich Karviná - Ostrava 9 785,83 

2. Škovran Lad. + Stan. Olomouc - Haná 8 95,76 

3. Kratochvíl Petr Unicov 8 396,97 

4. Krutil Kar. + Mich. Olomouc - Haná 8 475,24 

5. Juřeník Jiří sen. Bile Karpaty 8 524,78 

6. Říkovský Antonín Brno - venkov 8 664,99 

7. Ing. Haluza & syn Olomouc - Haná 8 691,90 

8. Bezecný Vl. a Javorek Karviná - Ostrava 8 823,19 

9. Ondráček Zdenek Hodonín 8 1043,03 

10. Vysekal D. + V. Opava 7 369,29 

11. Bumbalík Pavel Unicov 7 370,18 

12. Kytlica Jan Zlín 7 440,37 

13. Mikeška Ladislav Zlín 7 550,89 

14. Kozák Bedřich Hlučín - Slezsko 7 560,15 

15. Spicak Milan U. Hradiště 7 579,70 

16. Lokoč Josef Opava 7 587,18 

17. Doležal Josef Hodonín 7 590,63 

18. Studnička Oldřich Unicov 7 598,93 

19. Truhlář Zdenek Hodonín 7 622,80 

20. Novotný + Sevela Hodonín 7 623,41 

 
 

Mistrovství Moravy a Slezska krátkých a středních tratí 
 

  chovatel OS um.ph. suma Kf 

1. Škovran Lad. + Stan. Haná - Olomouc 42 635,97 

2. Ivan Ladislav jun. Brno - venkov 42 1337,39 

3. Meisl Zdeněk Znojmo 42 2561,49 

4. Strachota Fr. + Vit. Hodonín 42 3451,68 

5. Ing. Horák Zdeněk Haná - Olomouc 41 1337,93 

6. Uherek Radim Uherské Hradiště 41 2324,07 

7. Večeřa Josef Uničov 41 2354,07 

8. Kadlečík Jiří Znojmo 41 2654,26 

9. Ing. Ranocha Václav a syn Beskydy 41 3030,18 

10. Závacký Josef Hlučín - Slezsko 40 1626,43 

11. David Petr Uničov 40 2402,38 

12. Čunderle Miloslav Uničov 40 3165,58 

13. JAST Bojko Třinec 39 1660,45 

14. Mrtýnek Ladislav Haná - Olomouc 39 2055,07 

15. Adamík Zd. + Milan Zlín 39 2220,01 

16. Ing. Laňka Alfons Hlučín - Slezsko 39 2400,23 

17. Halajkovi Beskydy 39 2507,31 

18. Ing. Randják Roman + Michal Beskydy 39 2616,91 

19. Nádvorník & Šálek Haná - Olomouc 39 2809,20 

20. Snovický Vítězslav Jižní Morava 39 2811,01 

 
 
 
 
 
 
 



Eso holub Mistrovství dlouhých tratí 
 

  chovatel OS holub     suma Kf 

1. Kubala Miroslav Beskydy 01-0151-112 H 4 103,01 

2. Poloucký Rostislav Hodonín 93-22-7569 H 4 142,57 

3. Kudláček Josef Haná - Olomouc 99-0205-1030 H 4 181,95 

4. Istvanek Stanislav Hodonín 99-0161-52 H 4 197,86 

5. Sagan Pavel Uničov 99-0229-407 H 4 204,11 

6. Gladiš Bernard Beskydy 99-0149-718 H 4 211,24 

7. Večeřa Josef Uničov 97-026-12506 HE 4 220,79 

8. Gajdoš Josef Uherské Hradiště 97-031-3597 H 4 225,51 

9. Bumbalík Pavel Uničov 98-09-20580 H 4 239,57 

10. Juřeník Jiří sen. Bílé Karpaty 98-031-9007 H 4 249,23 

11. Janek Miroslav Haná - Olomouc 01-0205-968 H 4 264,52 

12. Krutil Kar. + Mich. Haná - Olomouc 98-026-5837 H 4 270,67 

13. Hnatek Stanislav Uherské Hradiště 99-0252-34 H 4 279,38 

14. Šťastný Jiří Brno 00-0148-634 H 4 282,51 

15. Koutný Petr Haná - Olomouc 00-0204-668 H 4 287,25 

16. Šup Jan Brno - venkov 01-0146-650 H 4 310,79 

17. Sýkora Stanislav Uničov 01-0236-1127 H 4 312,78 

18. Pilch Tadeaš Karviná - Ostrava 00-0186-852 H 4 313,52 

19. Čundrle Miloslav Uničov 01-0231-1305 H 4 315,97 

20. Ondráček Zdenek Hodonín 98-022-10010 H 4 326,80 

 
 
 
 

Eso holub mistrovství krátkých a středních tratí 
 

  chovatel OS holub  suma Kf 

1. Škovran Lad. + Stan. Haná - Olomouc 99-31-0980 H 20,38 

2. Škovran Lad. + Stan. Haná - Olomouc 00-0202-363 H 25,93 

3. Holeša Štefan Karviná - Ostrava 02-0152-638 H 43,93 

4. Ing. Horák Zdeněk Haná - Olomouc 01-0214-136 H 55,52 

5. Kutra Josef Karviná - Ostrava 01-0287-400 H 69,81 

6. Ivan Ladislav jun. Brno - venkov 01-0180-232 H 77,44 

7. Závacký Josef Hlučín - Slezsko 00-0159-715 H 84,16 

8. Krupař + Spálovský Zlín 01-0264-500 H 84,75 

9. Novotný Zdeněk Brno 02-0139-418 H 86,86 

10. Ing. Horák Zdeněk Haná - Olomouc 01-0214-188 H 87,92 

11. Závacký Josef Hlučín - Slezsko 00-0159-729 H 88,61 

12. ECOTEAM Matuška Uničov 01-0234-298 H 97,23 

13. Novák Libor + Jana Brno 01-0273-244 H 97,44 

14. Lopata Josef Uherské Hradiště 01-0259-564 H 110,96 

15. Ing. Horák Zdeněk Haná - Olomouc 00-0214-13 H 112,50 

16. Kutra Josef Karviná - Ostrava 01-0287-360 H 140,48 

17. Klemens Karel Opava 03-0221-453 H 143,95 

18. Istvanek Stanislav Hodonín 01-04365-312 H 148,92 

19. Kubínek František Brno 00-0140-447 H 148,99 

20. Ivan Ladislav jun. Brno - venkov 02-0180-1840 H 155,87 

 
 
 
 
 



Eso zemské závodu Oostende 
 

  chovatel OS holub  cen  suma Kf 

1. Kolman Oldřich Zlín 98-032-11237 H 3 36,39 

2. Ing. Jemelka Pavel Hana - Olomouc 97-026-20280 H 3 44,79 

3. Ing. Duda Přemysl Unicov 98-036-7165 H 3 54,06 

4. Ing. Hlačík Zdeněk Zlín 97-032-6908 H 3 57,90 

5. Vybíral Vladislav sen. Zlín 96-032-11099 H 3 87,14 

6. Hofírek František Brno 97-020-9010 H 3 128,37 

7. Mensik Miroslav Hodonín 97-022-906 H 3 158,98 

8. MVDr. Polášek Mich. + Mart. Zlín 99-0266-136 H 3 168,52 

9. Schneider Miroslav Brno 96-020-5133 HE 3 182,84 

10. MVDr. Polášek Mich. + Mart. Zlín 98-032-831 H 3 200,79 

11. Ing. Haluza & syn Hana - Olomouc 97-029-4613 H 3 210,07 

12. Zlámalík Ladislav Hana - Olomouc 98-026-3071 H 3 213,03 

13. Grebeníček J. + M. Zlín 98-032-8665 HE 3 216,10 

14. Fuciman Josef + syn Beskydy 96-021-6169 H 3 216,92 

15. Suchánek Josef Hana - Olomouc 95-026-2688 H 3 222,65 

16. Ing. Hlačík Zdeněk Zlín 99-0148-1336 H 3 228,16 

17. Krutil Kar. + Mich. Hana - Olomouc 98-026-5837 H 3 228,93 

18. Preissner Helmut Hlučín - Slezsko 95-034-5091 H 3 239,22 

19. Večeřa Josef Unicov 97-026-12506 HE 3 265,97 

20. Ing. Ranocha Václav a syn Beskydy 99-0153-1636 H 3 266,59 

 
 
 

Super Eso zemské závodu Oostende 
 

  chovatel OS holub   cen  suma Kf 

1. Vybíral Vladislav sen. Zlín 96-032-11099 H 5 345,05 

2. Fuciman Josef + syn Beskydy 96-021-6169 H 4 324,86 

3. MVDr. Polášek Mich. + Mart. Zlín 98-032-831 H 4 336,25 

4. Schneider Miroslav Brno 96-020-5133 HE 4 374,38 

5. Kučera Vladimír Beskydy 95-025-3185 HE 4 484,63 

6. Kolman Oldřich Zlín 98-032-11237 H 3 36,39 

7. Ing. Jemelka Pavel Hana - Olomouc 97-026-20280 H 3 44,79 

8. Ing. Duda Přemysl Unicov 98-036-7165 H 3 54,06 

9. Ing. Hlačík Zdeněk Zlín 97-032-6908 H 3 57,90 

10. Hofírek František Brno 97-020-9010 H 3 128,37 

11. Mensik Miroslav Hodonín 97-022-906 H 3 158,98 

12. MVDr. Polášek Mich. + Mart. Zlín 99-0266-136 H 3 168,52 

13. Ing. Haluza & syn Hana - Olomouc 97-029-4613 H 3 210,07 

14. Zlámalík Ladislav Hana - Olomouc 98-026-3071 H 3 213,03 

15. Gregeníček J. + M. Zlín 98-032-8665 HE 3 216,10 

16. Suchánek Josef Hana - Olomouc 95-026-2688 H 3 222,65 

17. Ing. Hlačík Zdeněk Zlín 99-0148-1336 H 3 228,16 

18. Krutil Kar. + Mich. Hana - Olomouc 98-026-5837 H 3 228,93 

19. Preissner Helmut Hlučín - Slezsko 95-034-5091 H 3 239,22 

20. Večeřa Josef Unicov 97-026-12506 HE 3 265,97 

 
 
 
 
 
 



 
CZ 04-084-430   Jaroslav Brychnáč, Na Hlásce 116, 538 62 Hrochův Týnec,  

CZ 04-0292-893  tel.607658345 

CZ 03-0111-826 

SK 04-0201-509 

SK 04-0101-598 

DV 01-03969-95 

 
CZ 04-035-998   Filipi Jan, Lhotka 178, 560 03 Česká Třebová,  

   tel. 465533150,731131830 

DV 03-06573-982 Vlastlimil Valenta, Struhlovsko 1415, 753 01 Hranice 

 

CZ 04-0199-919  Vratislav Malec, Vrchlického 179, 285 31 Nové Dvory, 

CZ 04-0123-304  Tel./Fax:327571459 mob.:602 230 193 

PL 04-0237-2084 

 
CZ 04-0155-195   Martin Böhm, tř. T. Bati 508, 76001 Zlín,  

CZ 04-0196-72    tel. 732353434 

CZ 04-0256-1066 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Českomoravský svaz chovatelů poštovních holubů 
vás zve na 

 

14. – 15.1.2005 
 

Výstava se koná v Kladně 
v Kulturním domě 

vystaveno bude cca 350 nejlepších holubů ČR v 10 soutěžních a 3 ukázkových 
kategoriích 

 
Program výstavy: 

 

14. ledna 2005 /pátek/ 7.00 - 9.30 hodin přejímka holubů 
    9.00 hodin  schůzka posuzovatelů a zapisovatelů 
    10.00 hodin  posuzování 
    10.30 hodin  svazová konference 
    14.00 hodin  sestavení Olympijské kolekce 
    16.00 hodin  otevření výstavy 
    19.00 hodin  ukončení prvního dne výstavy 
    20.00 hodin  společenský večírek 

15.ledna 2005 /sobota/ 8.00 hodin  otevření výstavy 
    11.00 hodin  vyhodnocení celostátních soutěží 
    13.00 hodin  dražba holubů 
    16.00 hodin  ukončení výstavy 
 

Všechny ostatní potřebné informace najdete v IZ „Poštovní holub“ 3 - 4/2004 nebo na 
http://www.postovniholub.cz/rady.htm včetně kontaktních adres na pořadatele CV. 
Informace o ubytování a místu konání také na adrese http://www.hotelkladno.cz/  

 

Srdečně zvou pořadatelé z OS Lidice 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Příspěvky zasílejte na adresu: Ing. J. Novotný, El. Krásnohorské 39, 618 00 Brno 

e-mail: jaroslav.novotny@ukzuz.cz 

Vydává: Českomoravský svaz chovatelů poštovních holubů, Vančurova 54, 615 00 Brno, IČ 26660041 
časopis je vydáván čtvrtletně, Ev.č.: MK ČR E 15196 

Redakční rada: Ing. Novotný Jaroslav, Polívka Antonín,  
20.11.2004 

Tisk: GILL s.r.o., Bzenecká 14, 636 00 Brno 
Počet výtisků : 1.750 

Zveřejněno také na oficiální www stránce ČMS CHPH www.postovniholub.cz 

http://www.postovniholub.cz/rady.htm
http://www.hotelkladno.cz/


 


